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Çankaya Üniversitesi 
Tanıtım ve Kurumsal İlişkiler Müdürlüğü 

tarafından hazırlanmıştır.

Dergide yayınlanan yazılar kaynak 
gösterilerek kullanılabilir.

İmzalı yazılardaki görüşler yazarlarına 
aittir.

Yerel süreli.



Çankaya Üniversitesinin doğuşu ile birlikte girdi  dergisi 
hayatımıza… İlk sayısı Çankaya Gündemi adıyla 1998’de yayımlanan dergi, 
üniversitenin 20. yılında 60. sayıya ulaştı. Bilimsel çalışmaların, kültürel, 
sanatsal ve sportif etkinliklerin yer aldığı, akademik başarılarla dolu, öğrenci 
ve mezun haberlerine öncelik veren    dergisi, üniversitenin 20 yıllık 
geçmişine ışık tutuyor.  

Elinizde bulunan bu özel seçki, Çankaya Üniversitesi ile özdeşleşmiş  
 dergisinden kesitler sunarken, üniversitenin ilk yıllarından bugüne 

kadar yaşananlara ve üniversitenin gelişimine tanık olmanızı sağlayacak. 

20. Yıl Gündem Özel Sayısı, ülkemizin ve toplumumuzun gelişmesine katkıda 
bulunmayı ilke edinip dünya standartlarında kaliteli yükseköğretim hedefiyle 
yola çıkan Çankaya Üniversitesinin 20 yıllık kurumsal birikimini de yansıtıyor.  

Geçmişe ve yakın geleceğe dair izlerin bulunacağı bu özel sayı, 20 yıllık baş 
döndürücü gelişmenin kuşkusuz çok küçük bir bölümünü yansıtmaktadır. 

İlk sayıdan son sayıya kadar derginin yayımlanmasında emeği geçen ve 
katkıda bulunan tüm öğrenci, akademik-idari personel ve yöneticilerimize 
içten teşekkürlerimizi sunarız.

Bilim, kültür, sanat ve spor dolu nice 20 yıllara… 

Saygılarımızla,
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Avrupa Gençlik Zirvesi 2006
Her yıl geleneksel olarak EU net organizasyonu 
ile Avrupa’nın çeşitli merkezlerinde düzenle-
nen Avrupa Gençlik Zirvesi, bu yıl, 14-23 Tem-
muz 2006 tarihleri arasında Avusturya Graz-
Avrupa Evi’nde gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya Avusturya, İspanya, İtalya, Çek Cum-
huriyeti, Macaristan, Almanya ve Türkiye’den 
18-25 yaş arası elli genç katılmıştır. Katılımcı 
ülkeler arasında Türkiye, AB ile müzakerelere 
başlamış aday bir ülke olarak organizasyon-
da ilk kez yer almış ve ülkemizi AB Çalışmaları 
Merkezi Derneği aracılığıyla yedi genç başarıy-
la temsil etmiştir. Ben de bu gençler arasında, 
Çankaya Üniversitesi öğrencisi olarak bulun-
maktan mutluluk duydum.

Zirvenin amacı, AB üyesi ülkelerin gençleri 
tarafından temsili bir Avrupa Parlamentosu 
oluşturmak ve AB’nin 2010’a kadar olan ge-
leceği üzerinde görüşmeler yaparak öneriler 
sunmaktı. 

İlk iki gün, AB’nin tarihsel gelişimi ve kurum-
ların işleyişiyle ilgili bilgiler verildi. Bu doğ-
rultuda Avrupa Parlamentosu’nun çalışma 
düzenine göre temsili birimler oluşturuldu. 
Öncelikle partiler kuruldu ve üyelerin oylarıyla 
parlamento başkanı seçildi; elli kişi arasından 

bir Türk arkadaşımız başkan oldu. Beş komis-
yon üyesi belirlendikten sonra parti üyeleri, 
dış işleri, anayasa, ekonomi ve parasal işler ve 
yasal işler olmak üzere komitelere ayrılarak ko-
mite başkanları seçildi. 

Komiteler, belirlenen gündeme göre konuları 
tartışarak rapor haline getirdi. Hazırlanan tas-
lak, rapor komisyonda görüşüldükten sonra 
mecliste tartışıldı ve sonuç raporu hazırlandı. 
Gençlerin görüş ve önerilerini kapsayan sonuç 
raporu, temsili Avrupa Parlamentosu başkanı 
olan Sertaç Polat’ın imzasıyla gerçek Avrupa 
Parlamentosu’na gönderildi.

Zirvede, genişleme, ortak güvenlik, ortak iç ve 
dış politika gereksinimleri vurgulanmak üzere 
tartışmalar ve somut öneriler sunulmuştur. 

Dış işleriyle ilgili; genişlemenin hangi koşullar 
altında olması gerektiği, AB’nin NATO ve ABD 
ile ilişkileri, AB’nin üçüncü dünya ülkeleriyle 
olan ilişkilerinin ve onlara yapılan yardımın ne 
düzeyde olacağı ve AB’nin 21.yy’a yönelik ortak 
bir dış politikaya gereksinimi olduğu vurgulan-
mıştır. 

İç işleriyle ilgili yasal ve ekonomik konular tar-
tışılırken özellikle AB anayasasının bazı ülkeler 

Türk Gençleri Zirveye Damgasını Vurdu

Güçlü Ali Özpolat
 Çankaya Üniversitesi 

 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü Öğrencisi
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Çankaya Üniversitesi, kuruluşunun 10’uncu yı-
lında yeni kampüsünün temelini 22 Ekim 2007 
Pazartesi günü saat 10:00’da düzenlenen bir 
törenle attı. Temel atma töreni, TBMM Başkanı 
Köksal Toptan’ın katılmıyla gerçekleşti. 

Yeni kampüs, Eskişehir Yolu 29’uncu kilomet-
rede 156.332 metrekaresi Çankaya Üniversi-
tesi tarafından kamulaştırılarak satın alınan, 

286.577 metrekaresi Hazine’den 30 yıllığına 
kiralanan toplam 442.909 metrekare alan üze-
rine inşa edilecek. Yaklaşık 60.000 metrekare 
kapalı alanı olacak yeni kampüs inşaatının iki-
üç yıl içinde bitirilmesi planlanmakta. Üniver-
sitenin yeni kampüsüne taşınmasıyla birlikte 
fakülte ve yüksekokul sayısının ona, öğrenci 
sayısının da ilk etapta on bine çıkarılması he-
deflenmekte. 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ YENİ KAMPÜSÜNÜN 
TEMELİ TBMM BAŞKANI KÖKSAL TOPTAN’IN 
KATILDIĞI BİR TÖRENLE ATILDI

103GÜNDEM OCAK 2008 
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ BAHAR ŞENLİĞİ 
MAYISTA YAPILDI
Çankaya Üniversitesi Bahar Şenliği, 9-10-11 
Mayıs 2007 tarihlerinde yapıldı. Şenliğin açılı-
şı Rektör Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç’in 
yaptığı konuşmanın ardından gelenekselleşen 
halk oyunları gösterisi yapıldı.

9 Mayıs 2007 tarihinde akşam saatlerinde ya-
pılan şenliğin açılış konserinde İbrahim Tatlıses 
sahne aldı. Nuh’un Ankara Makarnası’nın şenlik 
boyunca katılımcılara ücretsiz makarna ikramı 
yaptığı  Çankaya Üniversitesi Bahar Şenliği’nin 
ilk gününde Türkiye’nin en iyi gitar elçileri Ter-
ci-Korad Gitar İkilisi (Kürşad Terci ve Kağan Ko-
rad) ve Türk pop müziğinin ünlü ismi Hande 
Yener konserleri vardı. Hande Yener konserin-
den sonra yapılan havai fişek gösterisinin ar-
dından DJ Levent Özkazanç sahne aldı.

Şenliğin ikinci günü olan 11 Mayıs akşamı 
Türkçe rock müzik yapan ve ‘Mahkum’ adlı bir 
albümü yaklaşık bir yıldır piyasada olan Murat 
Mermer bir konser verdi. Murat Mermer konse-
rinden sonra ünlü DJ Murat Uncuoğlu sahne 
aldı. Bu konserlerden önce de hip hop müzi-
ğinin önemli isimlerinden SalimK DeliMC, Pop 
Up ve Grup Yağmur konserleri gerçekleşti.

Her yıl çok eğlenceli geçen şenlikte, tüm gün 
doyunca DJ Mally’nin müzikleri eşliğinde başta 
makarna yeme olmak üzere çeşitli yarışmalar, 
dans gösterileri, sergiler, müzikaller, film gös-
terimleri, spor turnuvaları, animasyonlar ve 
havai fişek gösterileri yapıldı. Şenlik boyunca 
öğrenciler, sivil toplum kuruluşları ve şirketler 
standlar kurarak tanıtım yaptı. Konserlere ve 
diğer tüm etkinliklere üniversite öğrencileri ve 
lise son sınıflar öğrenci kimliklerini göstererek 
ücretsiz olarak girebildi. Şenlikte ayrıca, ateş 
dansı gösterileri ve iki gün boyunca ücretsiz 
go-kart yapıldı. 

Bahar Şenliği Organizasyon Komitesi yetkilileri, 
8-9 Mayıs 2008 tarihlerinde yapılacak olan 11’inci 
Bahar Şenliği için şirketler tarafından yapılacak 
olan aktivite ve animasyon katkılarına açık olduk-
larını, gelecek olan önerileri değerlendirecekleri-
ni, şirket yetkililerinin bu konuyla ilgili olarak üni-
versitenin Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’yle 
iletişime geçebileceklerini açıkladı. 
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maddedir. Yüksek sıcaklık (refrakter), basınç, 
radyasyon, kimyasal reaksiyon ve aşınmaya 
dayanıklıdır. Aynı zamanda nötron soğurucu 
özelliği olan düşük yoğunluklu bir maddedir. 
Çoğunlukla diğer bileşiklerin üretilmesinde 
kullanılmaktadır (örneğin, bor halojenleri, 
borlu metaller gibi). Önemli uygulama alan-
larından  bir tanesi de  makine ve çalışma 
aletlerinin yüzeylerinde bilye yatağı olarak; 
rulman yataklarında, dişli mekanizmalarda, 
pres kalıplarında, krank, nozul, kesim plaka-
ları ve matkap uçlarında kullanılmaktadır. Bu 
alanlarda kullanım nedeni, madenin çeliğe 
nazaran 100 ve tungsten karbürden 10 defa  
daha sert ve dayanıklı bir malzeme olma-
sından ileri gelir. Sert maddelerin ve doğal 
taşların işlenmesinde de kullanılmaktadır. 
Metalurjide  antioksidan  olarak (içinde kar-
bon bulunan refrakterlerde karbonun oksit-
lenmesini önlemekte) ve askeriyede nükleer  
kalkan ve nötron absorpsiyonunda  kullanıl-
maktadır. Bunun en büyük uygulaması 1986 
Çernobil faciasında olup reaktör patladıktan 
sonra yeni patlamaları önlemek için reaktö-
rün üzerine 5000 ton kurşun, kil, dolomit ve 
bor karışımı ile birlikte sonraları 40 ton bor 
karbür dökülmüştür. En son  reaktörün üzeri 
birkaç bin ton borik asit kullanılarak borlu çi-
mento ile kaplanmıştır. 

Ferrobor, yine endüstride  özellikle çelik yapı-
mında büyük bir uygulaması olan ileri tekno-
lojik bir malzemedir. Bunun içerisinde % 10- 
20 bor bulunmaktadır. Ferrobor üretiminin  
% 50’si çelik üretiminde kullanılmakta olup 
çeliğin sertliğini ve sıcaklık ile sürtünmeye 
direncini arttırmaktadır. Örneğin  krom nikel 
östenitik paslanmaz çeliklere  sadece

% 0,01’lik bor ilave edildiği zaman bu, çeliğin 
ömrünü 8000 saatten 18000 saate çıkarmak-
tadır. İçine % 2.5’lik bor ilave edilen çelikler 
nükleer reaktörlerde kontrol çubuğu olarak 
kullanılmaktadır. Ferro borun diğer kulla-
nım alanı sürekli mıknatıslar olup üretiminin 

% 10’u Nd-Fe_B sürekli  mıknatıs yapımında 
kullanılmaktadır. Borlu mıknatıslar çok güçlü 
bir manyetik alan meydana getirdiğinden, 
bilgisayar disket sürücülerinde, kamera mo-
torlarında, compact disk playerlarda, enerji 
jenaratörlerinde, doğru akım motorlarında ve 
çok değişik tıbbi cihazlarda kullanılmaktadır. 
Aynı amanda camsı metallerin veya metalik 
camların üretiminde de kullanılmaktadır. 

Borun dünya pazarındaki en büyük tüketim 
alanı, özellikle Amerika’da, cam sanayidir. 
Camlardaki bor içeriği % 1 ile % 22.5 arasın-
da değişmektedir . Bunlar; dayanıklı, geril-
meye, darbeye , neme, korozyona dayanıklı 
hafif ve elastik malzemelerdir. Dünyanın cam 
üretiminde tükettiği B2O3 miktarı 2005 yılı 
itibariyle 1,1 Mt (yaklaşık tüm B2O3 tüketimi-
nin yarısı)dır. İzolasyon ve tekstil tipi camların 
üretimi fazla olmasına rağmen; daha az üreti-
len optik cam elyafın  getirisi daha fazladır. İn-
şaat sektöründe, her türlü izolasyonda( duvar, 
çatı, boru,kazan ) ve otomobillerde yalıtım 
panellerinde kullanılmaktadır. Tekstil cam el-
yaf mukavemet arttırıcı olup bütün plastik ve 
kompozit malzemelerde güçlendirici olarak 
kullanılmaktadır. Maslzemenin Asya’daki kul-
lanımı çok fazladır. Optik cam elyaf ise tama-
men telekominikasyon amaçlı kullanılmakta 
olup   % 22’ye varan B2O3 içermektedir. Fiber 
optik kominikasyon sistemlerinde data çok 
ince optik elyaflar boyunca ışığın pülsleri şek-
linde aktarılır. 1 kg cam elyaftan 6 km kablo 
üretilebilmektedir. 

Sodyum bor hidrür önemli bir teknolojik ürün-
dür. Son zamanlarda oldukça gündemde olup  
hidrojen taşıyıcı olarak bilinmektedir. Halbuki 
sodyum bor hidrür, eskiden beri kullanılan 
bir madde olup kağıt sanayinde ve tekstilde 
selülozun ağartılmasında tüketilmektedir. İlaç 
sanayinde indirgen olarak, atık sulardaki her 
türlü ağır metalin giderilmesinde ve çözelti-
lerden ağır metallerin kazanılmasında kulla-
nılmaktadır. Kimyasalların saflaştırılmasında, 
pamuk ve polyester karışımlarının boyanma 
aşamalarında, alkollerde koku ve renk giderici 
olarak ve metal yüzeylerinin temizlenmesin-
de de kullanılmaktadır. Gelecekteki en büyük 
kullanım alanı, hidrojen depolayıcı ve taşıyıcı 
olma özelliği dolayısıyla,  yakıt pillerinin içeri-
ği olacaktır. 

Hidrojen, ikincil bir enerji kaynağıdır. Genelde 
kömürden, doğal gazdan, petrolden veya bi-
omastan elde edilmektedir. 

Hidrojenin depolanmasında üç yöntem vardır: 
Sıvı, katı ve gaz olarak depolama. Şu anda hid-

Bor'un Geleceği ve Türkiye Konulu Panel Konuşmaları

30 GÜNDEM EYLÜL 2008 
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Spor

Üniversitemiz Hukuk Fakultesi 1. sınıf öğrencisi 
Batu Cem Bal, Modern Pentatlon Federasyonu’nun 
1-2 Kasım  2008 tarihlerinde Adana’da düzenlemiş 
olduğu Cumhuriyet Kupası Biatlon Yarışmasında 
(koşu-yüzme) 2176 puanla tüm yaş kategorilerinde 
en iyi dereceyi yaparak Gençler Türkiye Şampiyonu 
olmuştur.

Spor hayatına ilkokulda yüzme ile başlayan ve daha 
sonra atıcılık, yüzme, eskrim, binicilik ve koşuyu 
içinde bulunduran modern pentatlon dalına geçen 
Batu Cem ülkemizi 6 kez uluslararası müsabakalar-
da temsil etmiş, 15 eylül 2007’ de yapılan biatlon 
yarışmasında Avrupa Şampiyonu olmuştur.

Ayrıca yurt içinde yapılan pek çok yarışmada birin-
cilikleri ve iki Türkiye rekoru vardır.

Yarışmalara hazırlanmak için haftanın 6 günü çok 
yoğun antrenman yapan Batu Cem bir yandan da 

istediği bölüm olan Hukuk Fakültesindeki derslerini 
düzenli olarak takip etmektedir.

Öğrencimizi bu başarısından dolayı tebrik eder, 
spor ve okul hayatındaki başarılarının devamını 
dileriz. 

CUMHURİYET 
KUPASI BIATLON 
YARIŞMASI 

BİRİNCİSİ 
ÇANKAYA 
ÜNİVERSİTESİ
HUKUK FAKÜLTESİ 
ÖĞRENCİSİ

BATU CEM BAL
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Gündem dergisi olarak, bu ayki kapak konumuz 
olan “Yeni Kampüs” projesini daha iyi tanıtabilmek 
için, projemizin mimarları Sayın Coşkun ve Emre Er-
kal ile bilgilendirici bir sohbet gerçekleştirdik.

Coşkun Bey gerek sizin gerekse oğlunuz Emre 
Bey`in ödüllü mimarlar olduğunuzu biliyoruz, 
bu bağlamda öncelikle kendinizden ve iş ya-
şantınızdan bahseder misiniz?

Coşkun Erkal: Benim bireysel olarak mimarlık 
dünyasına girişim bir hayli eskilere dayanıyor. Elli yıl-
lı aşan bir maziden bahsediyorum. 1956’da İstanbul 
Teknik Üniversitesi’nden mezun oldum ve hayata 
atıldım. Yarışmalara girmeye başladık. Bir yarışma 
sayesinde İstanbul Moda’da bulunan ve o dönem 
“kolej binası” olarak adlandırılan bir yapıyı, yatılı kıs-
mı, yemekhanesi vs. olan bir kompleks durumuna 
getirdik. Bunun hemen ardından Samsun’da “Sam-
sun Koleji” yapısının ihalesini de kazandık. Program 
olarak İstanbul’daki binayla benzer durumdaydı. 
Yatakhane kısmı, yemekhanesi, laboratuvarları 
olan büyük bir kompleksti. Kompleksin inşaatının 
tamamlanmasından sonra, yurt dışına açılarak ça-

lışmalarımıza devam ettik. Yurt dışındaki çalışma-
larımız çok uzun sürmese de Türkiye`de kampüs 
nitelikli diyebileceğimiz komplekslerin çalışmala-
rında aktif rol aldık. Bu şekilde, bir hayli projemiz 
hayata geçti. Özellikle baraj siteleri konusunda çok 
aktif çalıştık. Siteden kastım; yemekhane, idare bi-
nası, yatak blokları ve konutlar yöneticilere ait olan 
ikamet bölgeleri ve eğitim kurumları. İlkokul ve 
ortaokullar yaptık, yani bir yaşam alanında olması 
gereken her şeyi hayata geçirdik. Sonra bir tesa-
düf eseri şeker şirketiyle münasebete geçtik. Şeker 
şirketinin Bor ilçesindeki kompleksinin projelerini 
yaptık. İlişkimizi kesmeyerek Van ı̀n Erçiş ilçesinde-
ki tesislerini yaptık ve buna benzer birkaç projeyle 
daha çalışmalarımızı sürdürdük. Yani böylece hem 
eğitimle ilgili hem kompleks yapıların oluşturduğu 
projelerle ilerledik.

Aldığınız ödüllerden bahseder misiniz?

Coşkun Erkal: Ödül olarak Atatürk Kültür 
Merkezi’nin projesiyle hayli önemli bir ödül kazan-
dık. Bunun gibi birçok ödülümüz var. Yukarıda bah-
settiğim projelerin çoğu da yarışmalar vasıtasıyla 

Kapak Konusu

HER BİNA KENDİ HEYECANINI 
YANSITIYOR...
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Çankaya Üniversitesi Dans Topluluğu, öğrencile-
re dans aşkını aşılamak ve dansın sadece eğlence 
amaçlı olmadığını; sorumluluk, azim ve güç istedi-
ğini de kanıtlamak amacı ile kurulmuş bir topluluk-
tur. Topluluk, tüzüğünün kabul edilmesiyle birlikte 
2 Ocak 2001 yılında resmiyet kazanmış olsa da as-
lında ilk olarak, Çankaya Üniversitesi öğrencilerine 
dans kursları vererek faaliyetlerine 1998 yılında baş-
lamıştır. 2001 yılında Çankaya Dans Topluluğu adı-
nı alan topluluğumuz, Üniversitemizin bahar şen-
liklerinde gösteriler sergilemeye başlamıştır. Toplu-

luğumuzun işleyişinden ve sene içinde yaptıkların-
dan bahsedecek olursak, Dans Topluluğu, eğitim 
dönemlerinin başında açtığı stantlarda dans eğiti-
mi almak isteyen, dans topluluğunda etkin rol al-
mak isteyen, topluluğa gelmek isteyen öğrencile-
ri topluluğa üye olarak kaydeder ve kısa süre için-
de topluluğun eğitmeni önderliğinde dans dersle-
ri verir. Bu derslerin sonlanmasının ardından yine 
eğitmenimizin önderliğinde, topluluğumuzun şen-
liklerde ortaya çıkaracağı gösteride yer alacak dans-
çıların belirleneceği gösteri grubu seçmeleri yapılır. 
Seçmelerde belirlenen gösteri grubu dansçılarıyla 
birlikte gösteriye hazırlanmaya başlanılır. Genellik-
le bu grupta olanların ders saatlerine uygun bir şe-
kilde ayarlanan çalışma saatleri, hafta içi iki gün ve 
hafta sonu bir gün olmak üzere, haftada üç gün ça-
lışır. Gösteriye yaklaşılan tarihlerde ise çalışmaların 
yoğunluğu artar ve sonuç olarak bahar şenliklerin-
de izleyicileriyle buluşur. 

Daha önceki senelerde Grease Müzikali, Chicago 
Müzikali, Moulin Rouge Müzikali gibi farklı gösteri-
ler ortaya sunan topluluğumuz, yönetim kadrosun-
daki değişiklikler ve amatör dansçı ruhunun korun-
masıyla oldukça aktif bir hal almaya başlar. Son iki 
senesinde de teknik ağırlıklı Latin danslarıyla sah-
ne almaktadır. 2008 yılında eğitmenliğini, “Sportif 

Öğrenci Toplulukları

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ DANS TOPLULUĞU
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Kapak Konusu

Sayın Alp, öncelikle bize kendinizden bahse-
der misiniz?

1938 yılında Erzurum’un Şenkaya ilçesinde doğmu-
şum. 1951 – 1952 öğretim yılında, ilkokulu bitirdim. 
İlkokul dönemlerimde hem eğitimime devam edi-
yor hem de çiftçilik yapan aileme yardım ediyor-
dum. Mısır tarlaları bekliyordum, tarla suluyordum, 
harman dövüyordum. İlkokul eğitimim devam 
ederken, yapmak istediğim mesleğin matematik 
öğretmenliği olduğunu biliyordum. Bu heyecan-
la başladığım Yavuz Selim İlköğretmen Okulu’nu 
üçüncülükle bitirdikten sonra, Bursa Eğitim Ensti-
tüsü Fen Bölümü’nden 1960 yılında mezun oldum. 
Mezuniyetimin ardından yaklaşık dört sene bo-
yunca Matematik öğretmeni olarak çalıştım. Sene 
1964`e geldiğinde, vatani görevimi yapmak için as-
kere gittim. 1964 – 1966 yılları arasında Yedek Su-

bay olarak vatani görevimi tamamladım. Askerli-
ğim sırasında, özel okul sistemi, dershanecilik gibi 
yeni girişimler ilgimi çekmeye başlamıştı. Bu konu-
lar hakkında neler yapabileceğimi düşünmeye baş-
lamıştım. 

1966 – 1968 yılları arasında bir dershanede mate-
matik öğretmeni olarak çalıştım. Bu sayede ders-
haneciliği daha yakından tanıma fırsatı yakaladım. 
Deneyimlerim ve yenilikçi düşüncelerim sayesin-
de, 1969 yılında Özel Arı Dershanesi’ni kurdum. 
Dershane, kısa zaman içerisinde çok büyüdü ve 
günümüze kadar olan kırk iki senede yüz elli bi-
nin üzerinde genci yüksek öğrenime hazırladı ve 
kazandırdı. 1982 yılında, dershanelerin kapanma-
sı gündeme gelince bir süredir kurmayı düşündü-
ğüm özel okulu hayata geçirme fırsatını buldum. 
1984 yılında Özel Arı Lisesi’ni kurdum ve böylelik-

Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Sıtkı Alp ile makamında, 
Eğitim - Öğretim, Aile Şirketleri ve hayatı üzerinde bir söyleşi gerçekleştirdik.

“EĞİTİMDEN KAZANDIĞIMI,
YİNE EĞİTİME HARCADIM.”
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le Türkiye`de dershanecilikten gelip okul açan ilk 
eğitimci oldum. Arı Koleji’nin gün geçtikçe büyü-
yüp gelişmesi üzerine, 1985 yılında Özel Arı Kole-
ji’nin ilk kısmını da kurdum. Bu gelişmeleri 1991 yı-
lında hayata geçen Özel Arı Fen Lisesi takip etti. 
Bu arada 1995 yılında, matematik lisansımı da ta-
mamladım. Yıllarını eğitime vermiş, bu alanın he-
men her aşamasında deneyim sahibi olmuş bir 
kişi olarak, üniversite açma düşüncesi 1991 – 1996 
yılları arasında filizlendi ve olgunlaştı. 1996 yılında 
eğitimde fırsat eşitliği yaratacak vakıf faaliyetlerini 
yürütmek için Sıtkı Alp Eğitim Vakfı, çalışmalarına 
başladı. 1997 yılında da TBMM’de kabul edilen ka-
nunla Çankaya Üniversitesi’ni kurduk. Halen Üni-
versitenin Mütevelli Heyeti Başkanlığı görevini yü-
rütmekteyim. 2001 yılına kadar da Özel Arı Okulla-
rı Genel Müdürü olarak çalıştım.

Bunların dışında hayatım boyunca sporla da ilgi-
lendim, hem sporcu hem de idareci olarak. Öğ-
retmen Okulu yıllarında, okul takımında voleybol 
oynuyordum ve çok başarılıydım. Doğu Anadolu 
Bölgesi’ndeki Öğretmen Okulları arasında şampi-
yon olduk ve Türkiye Şampiyonası’na gitmeye hak 
kazandık. Ancak o yıl talihsiz Burdur Depremi oldu. 
Depremden dolayı devlet para veremedi ve Türki-
ye Şampiyonası’na katılamadık. Eğer şartlar değişik 

gelişseydi, belki de matematik değil; beden eğitimi 
öğretmeni olabilirdim.

Ayrıca, on beş yıl kadar Ankara Ticaret Odası (ATO) 
Eğitim Komisyonu’nda, Özel Okullar yöneticileri-
ni temsilen üye olarak görev yaptım. Özel Okullar 
Derneği’nin kurucu üyeliği ve on yıl ikinci başkan-
lığını, altı yıl da başkanlığını yürüttüm. Devlet Plan-
lama Teşkilatı’nda Sekizinci Beş Yıllık Kalkınma Plan 
Komisyonu’nda çalıştım. ÖZDEBİR (Özel Dershane-
ler Birliği Derneği) kurucu üyesiyim. Bu üyeliğim 
halen devam etmekte. 

Ankara`da açılan ilk dershanelerden birini siz 
açtınız. Bu süreçten biraz bahseder misiniz?

Mesleğimi yaparken dünyadaki gelişmeleri de ta-
kip etmeye çalışıyordum. Başta Japonya olmak 
üzere birçok yabancı ülkede dershanecilik vardı. 
Sistemin olumlu yanları olduğunu gördüm. Bu 
sistemi ülkemize uyarlamak gerekiyordu; ülkemi-
zin ihtiyaçlarını tespit etmeye ve ihtiyaçlara cevap 
vermeye çalıştım. O yıllarda, birçok insan dışarı-
dan diploma almak istiyordu, okullarda ikmale ka-
lan öğrencilerin sayısı bir hayli fazlaydı. İkmale ka-
lan öğrencilerin faydalanabilecekleri kimse yoktu. 
Veliler, öğrencilere özel ders aldırmak durumunda 
kalıyorlardı; ancak bu, hem maddi olarak bir külfet 
getiriyordu hem de bir kurumla bağlantısı olmadı-
ğından öğrencinin durumunun kontrol edilmesini 
güçleştiriyordu. Devlet ve özel okulların sayısı bir 
hayli azdı, bu da sınıfların kalabalık olmasına ne-
den oluyordu. Sınıflar kalabalık olunca, öğretmen-
ler öğrencilerin sorularına cevap vermede yetersiz 
kalıyorlardı. Ayrıca o zamanki adıyla Üniversitele-
rarası Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi’nin 

Kapak Konusu
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düzenlediği Öğrenci Seçme Sınavları’na hazırlan-
mada yardımcı bir kurum ihtiyacı ortadaydı. Bu işi 
kurmak için harekete geçmeden önce, araştırma, 
planlama, örgütleme ve koordinasyona önem ver-
dim. Gerekli bilgi - beceri, iş yeri, eleman ve dona-
nımın yanı sıra finansman kaynaklarını doğru ida-
re etmek önemliydi. Arı Dershanesi, benim ilk göz 
ağrım. Dershanemizin bünyesinden birçok öğren-
ci geldi geçti. Şu anda bu öğrencilerin meslek ya-
şamlarında iyi yerlere geldiğini görüp çok mutlu 
oluyorum. 

Dershaneden sonra neden özel okul 
açtığıma gelirsek, Dershanemizde 
eğitim gören çocuklarımızın veli-
lerinin bir kısmı, devamlı surette, 
bir özel okul açmam konusunda 
tavsiyelerde bulunuyorlardı. De-
diğim gibi, zaten kafamda böyle 
bir düşünce hep vardı; ancak veli-
lerimizden de böyle öneriler geldik-
çe çalışmalarım hızlandı. 60`lı ve 70`li yıl-
larda hem yurdumuzdaki hem de yabancı ülke-
lerdeki özel okulları yakından izliyordum. Nasıl ça-
lıştıklarını, nelere önem verdiklerini inceliyordum. 
Böylelikle sadece kafamda olan özel okul açma 
fikrini hayata geçirmiş oldum.

1997 yılında, Türkiye’de vakıf üniversite-
leri emekleme dönemindeyken, Çankaya 
Üniversitesi’ni kurdunuz. Bu süreç hakkında 
neler söylemek istersiniz?

Ülkemiz, nüfusu hızla artan bir ülke. Bundan do-
layı mevcut olan üniversiteler, talebi karşılamada 
yetersiz kalıyordu. Ortaöğretimden mezun olan 
öğrencilerin büyük bir kısmı, ÖSS sonrasında her-
hangi bir üniversiteye kayıt yaptıramıyordu. Böy-
le olunca, her sene açıkta kalan öğrenci sayısı kat-
lanarak büyüyordu; hatta bazı yıllar, bazı üniver-
sitelerin, bazı bölümlerine müracaat eden yüzler-
ce öğrencinin ancak %10’u bölümde okumaya hak 
kazanıyordu. Üniversitelerdeki sınıf mevcutlarının 

da kalabalık olması, eğitimin kalitesini gittikçe 
düşürmeye başlamıştı.

İşte bu nedenlerden dolayı, devleti-
mizin üzerindeki yük gün, geçtikçe 
artıyordu. Yeni üniversiteler açmak 
için yatırım yapmak, binalarını inşa 
etmek, bununla kalmayıp, gerekli 
materyallerle donatmak, akademik 

ve idari personeline maaş ödemek, 
devletimizin sırtında kalıyordu. 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’ndaki bir 
maddede belirtildiği gibi, kâr etme gayesi güt-
meden, her vatandaşımız vakıflar kurarak üni-
versite açabilirdi. Ben de bu maddeye dayanarak 
hem de dershane ve kolejden edindiğim deneyi-
mi üniversiteye de aktarmak istediğimden 1996 
yılında Sıtkı Alp Eğitim Vakfı’nı kurup, 1997 yılın-
da, 2842 sayılı Kanunla Çankaya Üniversitesi’ni 
kurmuş oldum. Gün geçtikçe büyüyerek on üç 
seneyi geride bıraktık.

Kapak Konusu

Üniversitelerarası 
Öğrenci Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi’nin (ÖSYM) 
düzenlediği Öğrenci Seçme 
Sınavları’na hazırlanmada 
yardımcı bir kurum ihtiyacı 

ortadaydı.
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sonra, Gazi Üniversitesi İstatistik Bölümü’nü bitir-
di. Yüksek Lisansını Çankaya Üniversitesi’nde MBA 
üzerine yaptı. Şu an, Petek Kız Öğrenci Yurdu ve 
Arı Spor ve Dinlenme Tesisleri’nden sorumlu, Arı 
Eğitim A.Ş.’nin Genel Müdür Yardımcısı.

Şu anda, çalışma alanlarınızla tam bir “Aile 
Şirketi” Yönetim Kurulu Başkanısınız. Aile 
Şirketi yönetmenin avantaj ve dezavantajları 
hakkında neler söylemek istersiniz?

Aile şirketi yönetmenin birçok avantajı var. Ön-
celikle yönetim kolaylığı var. Hedefleri belirleme 
(vizyon belirleme) kolaylığı var. Alınan kararların 
tamamını oy birliğiyle alma imkânınız oluyor. İşle-
rin yönetilmesinde zaman kaybı yaşamıyorsunuz, 
gerektiği anda, çok kısa sürede toplantı yapabi-
liyor ve kararlarınızı zaman kaybetmeden alabili-
yorsunuz. Dezavantajları ne derseniz; benim yaşa-
dığım bir dezavantaj yok derim; çünkü çok uyum-
lu bir ortamda çalışıyorum. Uyumun olduğu yer-
de dezavantaj olmaz. 

Aile Şirketlerinin gerektirdiği bir kurumsal-
laşma süreci geçirdiniz mi?

Kurumsallaşma deyince ben, bir işletmenin, faali-
yetlerini kişilerin varlığına bağımlı olmadan sürdü-
rebilmesi ve geliştirilebilmesini sağlayan bir yapı-
nın inşa edilmesi süreci olarak anlıyorum. Biz aile 
şirketimizi Arı Dershaneleri’nden bu yana, bahsetti-
ğim temele dayanarak yürütüyoruz. Tüm kurumla-
rımızın bir işleme sistemi var. Aile fertleri yönetim-
de etkin olmalarına karşın; kurum kimliğimiz hayli 
belirgin. Artık çalışanlarımız bizim hangi durumlar-
da ne tür isteklerimiz olduğunu biliyor ve ona göre 
davranıyorlar. Kurallarımız var ve herkes bu kuralla-
rımıza uyuyor.

Bize aile şirketleri konusunda başka ne söy-
lemek istersiniz?

Bildiğim kadarıyla aile şirketleri, ülkemizde birinci ku-
şakta başarılı oluyor. İkinci kuşakta ise nispeten başa-
rılı oluyormuş. Üçüncü kuşakta ise büyük bir çoğun-
luğu yok oluyormuş. Bizi ele alacak olursak, biz birin-

Kapak Konusu

8 GÜNDEM EKİM 2010 
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

GÜNES ARABASI
Çankaya Üniversitesi Temiz Enerji ve Mühendislik 
Bilimi Topluluğu (CARTEMT), TÜBİTAK tarafından 
11-17 Temmuz 2011 tarihleri arasında İzmir’de Ülkü 
Yarış Pisti’nde düzenlenen TÜBİTAK Alternatif Ener-
jili Araçlar Yarışı’na ilk kez katılarak 38 üniversite ta-
kımı arasından 20. olmuştur.

Projemizin amacı, alternatif enerji kaynaklarından olan ve 
dünya çapında da kullanılan güneş enerjisini, makina ve 
elektronik mühendisliği disiplinlerini de kullanarak yarışabile-
cek bir araç imal etmektir.  

Projemizdeki hedef ise; temiz enerji kaynaklarının kullanıla-
bilir olduğu güneş enerjisi ile mekanik enerji elde edilebildi-
ği ve çeşitli ihtiyaçların karşılanabilir olabileceği, günlük ha-
yatta etkin şekilde rol oynayabilecek kaynakların daha verimli 
kullanılması ve geliştirilmesi gerektiği, fosil yakıtlara nazaran 
alternatif enerjilerin de günlük ihtiyaçları karşılayabileceğidir. 

A Blok girişine kurulan Atölye Çadırı’nda çalışmalarına yoğun 
bir şekilde başlayan CARTEMT Formula G Takımı, kısa bir süre 
içerisinde projeyi başarıyla tamamlamıştır.

40
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Çankaya Üniversitesi

Kadnlar Basketbol Turnuvas
Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü`nün düzenlediği basketbol turnuvası, 30 Eylül - 2 Ekim 
2011 tarihleri arasında Olimpik Spor Salonumuzda gerçekleşti. Turnuvaya, takımımızla 
birlikte, Niğde Telekom, Antalya Koleji ve Nallıhan Belediyesi katıldı. Geleneksel olarak her 
sene düzenlenen turnuvayla takımımızın sezon öncesi eksiklerini görme fırsatı yakaladık-
larını belirten Spor Koordinatörü Haluk Bilgin, yeni sezonda herkesi maçlarımıza davet et-
tiğini söyledi. Turnuva sonunda, Üniversitemiz turnuvanın şampiyonu olurken, takımımı-
zı Antalya Koleji, Nallıhan Belediyesi ve Niğde Telekom takımları izledi. 
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960’lar...Türkiye’nin sınandığı dönemlerden biriydi. Döne-
min cumhuru reisi Cemal Gürsel, yabancıların aşağılayarak 
dedikleri, ”Türkler araba yapamaz...” sözüne çok üzülmüş, bu-
nun üzerine onlara meydan okuyarak yerli bir otomobil ya-

pılmasını istemişti. Böylece ‘Devrim Arabaları’nın hikâyesi, 16 Hazi-
ran 1961’de başlamış oldu.

1960’lar... Türkiye’de hiçbir yan sanayinin olmadığı, sanayiyi bırakın, 
doğru düzgün otomobilin bulunmadığı ülkemizde, bir Türk otomo-
bili yapılması istenmişti. ”DEVRİM ARABALARI” filmi, bu hikâyeyi an-
latmaktadır. Film azmin, sabrın zaferini anlatmakla birlikte dönemin 
endüstrisinde nasıl çığır açıldığını da anlatmaktadır.

İstenilen otomobili yapma işi, o dönemin en etkin kurumuna 
TCDD’ye verilmiştir. Devlet demiryollarının geniş mühendis kad-
rosuyla, 20 mühendisle birlikte Eskişehir’deki TCDD’ ye ait Cer 
Atölyesi’nde çalışma başlatılmıştır. Türk mühendisleri, ilk defa bir 
otomobil yapacak ve bunu Cemal Paşa’nın isteğiyle 29 Ekim1961 sa-
bahına yetiştireceklerdir.

Herkese inat “ya yaparsak...” diye başladıkları işte birçok engel var-
dı. En önemlisi yerli bir motor ve motorun bütün parçalarını; piston, 
krank mili, şanzıman üreteceklerdir... Hepsini kendileri yapacaklar-
dı ve bunları sadece 130 günde bitirmek zorundadırlar. Hem yakıt-
tan tasarruf hem de gövdeye rahat oturması için, dört silindirli bir 
motor yapma kararı verilmiştir. Türkiye’nin dar ve kavisli yollarına uy-
gun yüksek lastikler düşünülmüş, üstten ve bloktan eksantrikli iki tür 
motorunda yapılmasına karar kılınmıştır. Otomobilin modellenme-
si aşamasında her şey hesaba katılmış, diğerlerinden tamamen fark-
lı olmasına özen gösterilmiştir.      

DEVRiM 
ARABALARI

Ekin BULGURCU I Endüstri Mühendisliği Topluluğu

     “...Galiba bizim 
asıl devrimi 

zihinlerde 
yapmamız 

lazım...” 

CEMAL GÜRSEL 
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Mühendislerimiz bir taraftan emek harcarken, bütün zorluklara göğüs germeye çalışırken yanlı ba-
sın umutlarını kırmak için her şeyi yapmaktadır. Basının bu propagandalarına karşın mühendisler, 
bir piston kolu için bir gün harcamakta, olmayan yan sanayiyi kendileri yapmaya çalışmaktadırlar. 
Ailelerinden ve kendilerinden fedakârlık yapan mühendislere bir de proje için bütçe kısıtlaması ge-
tirilmiştir. Gerçekleşeceği düşünülmeyen projeye bütçe fazla görülmüştür.

Otomobilin kaportası için sac üretimine geçildiğinde mühendisler, Türkiye’de olmayan sac presle-
riyle sorunu nasıl halledeceklerini düşünmektedirler. Tam bu sırada bir öneri getiren mühendis, so-
runu çözer. Olmayan presi, hidrolik krikoların ağırlığıyla halledeceklerdir. Mühendisler olmayanı ol-
dururken, Ankara’daki üretim karşıtı bürokratlar, bu olayı eleştirmekte ve üretmenin değil de hazır 
almanın ülkeye daha faydalı olduğunu savunmaktadırlar.

Film, bu üretim karşıtlarının tepkisine, Atatürk’ün açtığı Tayyare Fabrikası’nı örnek vermekte ve 
Türkiye’nin gelişemeyen sanayisinin açık yüzünü bu şekilde ortaya koymaktadır. Mühendisler, mo-
torun yapım aşamasında en iyisini düşünmeye çalışıp; su kanallarının daha fazla olduğu bir motor 
yapmaya karar vermişlerdir; ama bu döküm için, Sivas’taki fabrikaya gidilecek ve motor, Ankara’da 
işlenerek toplam beş gün harcanacaktır; halbuki tüm bunlar için yüz otuz günleri vardır.

Otomobil yürümeye başlamasına rağmen Türkiye gündemindeki haber hâlâ aynıdır. Arabanın sa-
dece kaporta resmine, ‘ Cemal Paşa’nın başlattığı Devrim Proje’sinde gelinen son nokta’ yorumu ya-
pılmaktadır. 

Otomobili bitirmeye yakın atölye, bütün haberlere kapanmıştır; çünkü mühendisler, basının, moti-
vasyonlarını kırmasını istememektedir. Türk mühendisleri olarak bu iş, onlar için bir gurur mesele-
si olmuştur. İstedikleri, Türkçe yazılarla donatılmış, yerli bir Türk otomobili imal etmektir. Beklenen 
gün geldiğinde yani 29 Ekim 1961 sabahı, iki Türk malı otomobil, parıldayan ’DEVRİM’ yazılı ismiy-
le, meclisin önüne getirilmiştir. Geriye sadece Cemal Paşa’nın otomobile binip tören yerine gitme-
si kalmıştır ki... 

‘DEVRİM’, Meclis’te yüz metre gitmeden durur. Sorun, sadece arabanın benzininin bitmesidir; 
ama orayı dolduran basının o günkü tarihe geçen manşetleri, ”Devrim yolda kaldı”, “Devrim 
yürümedi”dir. Sayın Cemal Gürsel de “Garp kafasıyla otomobil yaptık; Şark kafasıyla benzin koyma-
yı unuttuk” diyerek bin bir emekle yapılmış yerli Türk otomobilini tek cümleyle bitirmiştir.

Tarihte iz bırakan; ama unutulan bu olayı Tolga Örnek, usta yönetmenliğiyle çok başarılı bir şekil-
de ortaya koymuştur. Filmi izlerken sanki otomobili siz imal edi-
yormuş gibi hissediyorsunuz. Filmde yansıtılan her duygu-
yu, siz de aynı tonda yaşıyorsunuz, olanlar karşısında tüy-
leriniz diken diken oluyor.

Devrim Projesi kapsamında toplam dört otomobil 
üretilmiş; fakat buna rağmen proje ip-
tal edilip otomobillerin üçü 
hurdaya çıkmıştır. Tek ka-
lan DEVRİM arabası, bu-
gün hâlâ Eskişehir Tülom-
saş müzesinde saklanmakta-
dır. Tülomsaş, o günkü Eski-
şehir Cer Fabrikası’nda kurulu, 
Türkiye Lokomotif ve Motor Sana-
yi A.Ş.’dir.
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MERKEZ KAMPÜSÜMÜZÜN AÇILIŞI

Üniversitemizin Merkez Kampüs’ün resmi açlş, Cumhurbaşkanmz Abdullah 
Gül’ün katlmlaryla gerçekleşti. 14 Aralk 2012 tarihinde Konferans Salonu’nda 
gerçekleşen açlş, Üniversitemizin eğitim alannda yaptğ birçok yenilik ve 
yatrmn somut bir göstergesiydi.

Saat 10.00’da Üniversitemize teşrif eden Cumhur-
başkanımızı; Dönemin Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. 
Sayın Ömer Dinçer, Ankara Valisi Sayın Alaaddin Yük-
sel, Mütevelli Heyeti Başkanımız Sıtkı Alp, Mütevelli 
Heyet Başkan Vekilimiz Sedat Alp, Rektörümüz Prof. 
Dr. Ziya Burhanettin Güvenç, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Yahya Kemal Baykal ve Genel Sekreterimiz 
Yrd. Doç. Dr. Cem Karadeli karşıladı. Rektörümüz 
Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç`in makamında 
Üniversitemiz hakkında bilgi alan ve yöneticilerimiz-
le sohbet eden Cumhurbaşkanımız, günün anısı için 
hazırlanan özel defteri imzalayarak açılışın gerçek-
leşeceği Konferans Salonu’na yürüyerek geçti. Yol 
boyunca Üniversitemiz hakkında bilgiler almaya de-
vam eden Cumhurbaşkanımız, Yeni Kampüsümüzü 
çok beğendiklerini ifade ettiler. Kampüs içerisindeki 
hareketliliği izleyen öğrencilerimizin sevgi gösteri-
lerine el sallayarak cevap veren Cumhurbaşkanımız, 
açılışın gerçekleşeceği salona geçmeden önce gü-
zergahındaki bir sınıfa girerek bir süre sınıftaki derse 
iştirak etti. 

Saat 10.20’de açılışımızın yapacağı salona teşrif eden 
Cumhurbaşkanımızın yerlerini almasını takiben açı-
lış konuşmasını yapmak üzere kürsüye çıkan Rektö-
rümüz Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç, Çankaya 
Üniversitesi’yle sanayinin uyumlu işbirliğinden söz 
ederek gerek Ostim OSB gerekse tüm Türkiye`deki 
OSB`ler ile nasıl uyumlu çalıştığımızdan ve kurdu-
ğumuz kümelerden bahsetti. “Komşusu açken tok 
yatan bizden değildir” vecizesi üzerine kurduğu ko-
nuşmayı sonlandıran Rektörümüzden sonra kürsü-
ye çıkan Mütevelli Heyeti Başkanımız Sıtkı Alp, Üni-
versitemizin kurulma sürecinde, o zamanlar Devlet 
Bakanı olan Cumhurbaşkanımızın kendilerine nasıl 
destek olduğunu anlatıp Üniversitemiz hakkında 

çeşitli bilgiler verdi. Heyecanı ve mutluluğu gözle-
rinden okunan Başkanımızın konuşmasının ardın-
dan kürsüye çıkan Cumhurbaşkanımız; Kurucumuz 
ve Mütevelli Heyeti Başkanımız Sıtkı Alp ve ailesinin 
eğitime verdiği önem, eğitim konularında yaptığı 
çalışmalar ve gösterdikleri özen için kendilerine te-
şekkür edip “Her şeyden evvel Sıtkı Bey`i ve Alp ai-
lesini tebrik etmek istiyorum. Eğitim alanı bu ailenin 
en mümtaz vasfıdır. Dershaneyle başlayan ve açtık-
ları okullarla yoluna devam eden aile, eğitimin her 
alanında faaliyet gösterdikten sonra, 15 sene önce 
üniversite alanına geçmeye karar vermiş, eğitimden 
kazandıklarını yine eğitime yatırmalarıyla herkes ta-
rafından tanınmış ve bilinmiştir. Bu yüzden kendile-
rine bir kez daha takdirlerimi, tebriklerimi sunmak 
istiyorum.” dedikten sonra, Üniversitemizin takibi 
altında olduğunu, Ostim OSB ziyaretlerinde neler 
yaptığımızı görüp bilgi aldığını iletti. Eğitimin her 
alanında yapılan çalışmaların önemine vurgu yapan 
Cumhurbaşkanımız, ülkemizin son zamanlarda eği-
tim konusunda kat ettiği mesafeden dem vurarak 
eğitim ve bilimin önemine vurgu yaptı. Konuşma-
sını bu minvalde sürdüren Cumhurbaşkanımız, ko-
nuşmalarının bitiminde, Mütevelli Heyet Başkanımız 
Sıtkı Alp, Rektörümüz Prof. Dr. Ziya Burhanettin Gü-
venç, 2007`de Yeni Kampüsümüzün temelini atan 
Eski TBMM Başkanı Köksal Toptan ve Dönemin Milli 
Eğitim Bakanı Ömer Dinçer`i sahneye çağırarak Üni-
versitemizin açılış kurdelesini kesti.

Kurdele kesiminin ardından, Mütercim Tercümanlık 
Bölümümüzün laboratuarını ziyaret eden Cumhur-
başkanımız, hocalarımızdan bilgi alıp öğrencileri-
mizle sohbet ettikten sonra yine yoğun sevgi göste-
rileri arasında Üniversitemizden ayrıldılar. 
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Sayın Cumhurbaşkanım, 

Sayın Milli Eğitim Bakanım,

Kıymetli Misafirler,

Basınımızın Değerli Temsilcileri, 

Sevgili Öğrenciler,

Çankaya Üniversitesi Kampüsü’nün açılış törenini 
huzurlarınızla onurlandırdığınız için Üniversitemiz 
adına hoş geldiniz diyor, minnet ve şükranlarımızı 
sunuyorum.

Amacımız; Çankaya Üniversitesi’ni dünya standart-
larında, yabancı dille eğitim-öğretim yapan başarılı 
bir üniversite yapmaktır. 

Bu amaca ulaşabilmek için bir üniversitenin yapması 
gereken asli görevleri yerine getirmeye çalıştık, ça-
lışıyoruz.

Her biri kendi alanında üne kavuşmuş, çağdaş ve 
demokratik eğitim-öğretim anlayışını benimsemiş 
güçlü bir kadro ile Çankaya Üniversitesi’nde, Atatürk 
ilkeleri doğrultusunda nitelikli eğitim-öğretim yapıl-
maktadır. 

Her yıl öğrenci kontenjanlarımızın ön sıralarda dol-
ması ve mezunlarımızın kolaylıkla iş bulması, Üni-
versitemizde nitelikli eğitim-öğretim yapıldığının 
kanıtıdır.

Sayın Cumhurbaşkanım, 

Kampüsümüz, Yukarıyurtçu Köyü Adalca Mevkii’nde 
yaklaşık 415.000 m2 arsa üzerinde, 6.000 öğrencinin 

her türlü ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde inşa edil-
miş olup 62.000m2 kapalı alana sahiptir.

Çankaya Üniversitesi’nin kuruluş kanunu; şu anda 
aramızda bulunan Sayın Prof. Dr. Mehmet Sağlam’ın 
Milli Eğitim Bakanı olduğu dönemde kabul edilmiş-
tir (9.7.1997). Bu kampüs inşaatının temeli de bugün 
törenimize katılan Eski T.B.M.M. Başkanı Sayın Köksal 
Toptan tarafından atılmıştır (22.10.2007). 

Yerleşkemiz; gelişmiş eğitim teknolojisi ile üretilen 
bilgisayarlarla donatılmış İnternet alt yapısına, araş-
tırma laboratuarlarına ve Ankara’nın 5.000 m2 kapalı 
alanlı en iyi kütüphanelerinden birine kavuşmuştur. 
Yapılarda 18 adet asansör, 2 adet yürüyen merdiven 
bulunmaktadır.

Kampüs inşaatı devam ederken bir taraftan da ağaç-
landırma işleri yürütülmüş ve toplam 73.800 ağaç fi-
danı dikilmiştir. Sayın Cumhurbaşkanımızın teşrifleri 
nedeniyle Rektörlük Binası’nın önüne bir adet çınar 
ağacı fidanı dikilmiştir. Şu andan itibaren fidan sayı-
mız 73.801 adet olmuştur. Bu temsili fidanın, Üniver-
sitemizin eğitim alanında büyüdüğü gibi, büyüme-
sini diliyorum. 

İnşaatın yapımından içindeki her türlü modern eği-
tim donanımına kadar, harcama kalemlerinde hiç 
bir sıkıntıya düşmedik; çünkü biz Alp Ailesi, eğitim 
gönüllüsü bir aileyiz. 

1969 yılında kurduğumuz Özel Arı Dershanesi ve 
1984 yılında kurduğumuz Özel Arı Okulları’ndan bu 
güne kadarki süreçte kazandığımız her kuruşu yine 
eğitime harcadık.

Sıtkı Alp Eğitim Vakfı ile Alp Ailesi’ne ait Arı Anonim 
Şirketi, Çankaya Üniversitesi’ne, kurulduğu yıldan iti-
baren Balgat Yüzüncüyıl’daki yaklaşık 60.000 m2’’lik 
açık ve kapalı alanı bila-bedel kullandırdı.

Üniversitemiz, halen eğitim-öğretim faaliyetini sür-
dürdüğü Balgat Kampüsü’ndeki açık ve kapalı alan-
lara kira ödemediği için, yapmış olduğu maddi bi-
rikim ile şu anda içinde bulunduğumuz kampüsü 
inşa etmiştir.

Kurucumuz ve Mütevelli Heyeti Başkanmz Sayn Stk Alp’in 
Konuşmalar
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Yerleşkemizin arsa temininden, inşaat ruhsatının 
alınmasına ve inşaatın teknolojiye ve ihtiyaçlara uy-
gun olarak yapılmasına kadar bize yardım ve des-
teklerini esirgemeyen hükümet yetkililerimize, Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Sayın Melih Gökçek’e, 
Yenimahalle Belediye Başkanlarımız Sayın Ahmet 
Duyar’a ve Sayın Fethi Yaşar’a, Etimesgut Belediye 
Başkanımız Sayın Enver Demirel’e ve tüm kamu ve 
özel kuruluş temsilcilerine şahsım ve Üniversitemiz 
adına teşekkür ediyorum. 

Proje müellifi Yüksek Mimar Sayın Coşkun Erkal’a, 
inşaatın yapımını üstlenen İnşaat Yüksek Mühendisi 
Sayın Ahmet Sürücü’ye, Kampüsümüzün inşası ve 
donanımında görev alan mühendislere, taşeronlara, 
ustalara ve işçilere teşekkür etmek istiyorum.

Öğrencilerimizin bilimsel ve pratik olarak çok iyi ye-
tiştirilmesinde, öğretim elemanlarının bilime, tekno-
lojiye, tatbikata yönelik çalışmalarında, çok gayretli 
ve başarılı olan Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Ziya Bur-
hanettin Güvenç’e ve değerli çalışma arkadaşlarına 
huzurlarınızda teşekkür ediyorum. 

Saygı değer velilerimiz;

Evlatlarınızın Çankaya Üniversitesi’nde okuma-
sında göstermiş olduğunuz maddi ve manevi 
fedakârlıklarınızdan dolayı sizlere de gönülden te-
şekkür ediyorum.

Sevgili Öğrenciler;

Vakit kaybetmeden sistemli bir şekilde derslerinize 
çalışmalısınız.

Analitik düşünme yeteneğinizi mutlaka geliştir-
melisiniz. Analitik Düşünme Yeteneğiniz gelişirse 
yaşam sürecinizde karşınıza çıkacak problemlerin 

89
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MÜTEVELLİ HEYETİ BAŞKANIMIZ SAYIN SITKI ALP’İN 
ERZURUM ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ’NİN

2013-2014 AKADEMİK YILININ AÇILIŞ TÖRENİNDE
VERMİŞ OLDUĞU İLK DERS

Sayın Valim, Sayın Rektörüm, Çok Kıymetli Ko-
nuklar, Fedakar Öğretim Elemanları, Yazılı ve 
Görsel Basının Değerli Temsilcileri ve Sevgili 
Öğrenciler,

Atatürk Üniversitesinin 2013-2014 akademik yılının 
başlaması nedeniyle düzenlenen törende ilk dersin 
bana verdirilmesinden dolayı çok memnun oldum, 
gururlandım. Bunun için Atatürk Üniversitenin başta 
Sayın Rektörü Prof. Dr. Hikmet Koçak olmak üzere, 
Rektör Yardımcılarına, öğretim elemanlarına, öğren-

cilerine ve tüm çalışanlarına teşekkür eder, şükran-
larımı sunarım.

1-  Ben 1938 yılında Erzurum ili Şenkaya İlçesi Zümrüt 
Köyü’nde doğmuşum. Köyümüzde (1945-1946)’da 
açılan ilkokuldan (1950-1951) yılında mezun oldum.

2- (1951-1952) yılında Yavuz Selim İlköğretmen 
Okulunun (yatılı) sınavını kazanıp, (1957-1958) öğ-
retim yılında öğretmen okulundan 3.lükle mezun 
oldum. Rize ili Gündoğdu nahiyesinin Taşlık Köyüne 
atamam yapıldı.

3- 1958 yılı ağustos ayında Bursa Eğitim Enstitüsü 
(yatılı) sınavını kazanıp, 2 yıllık enstitünün fen bö-
lümünden 30 Haziran 1960’da mezun oldum. Daha 
sonra Anadolu Üniversitesinde matematikten lisans 
eğitimini tamamladım.

4- (1960-1964) dönemi, Ağustos 1960’da atamam 
Adana Erkek Sanat Okuluna yapılmıştı. Bir yıl 
Matematik öğretmenliği yaptıktan sonra Eylül 
1961’de aynı kampüsteki Motor Sanat Okulunda 
Matematik Öğretmeni ve Müdür yardımcısı olarak 

14
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görevlendirildim. O yıllarda aynı kampüsteki Akşam 
Tekniker ve Motor Tekniker Okullarında Matematik 
dersine girdim.

5- (1964-1966) yıllarında 71.dönem Yedek Subay ola-
rak askerlik görevimi tamamlayıp, 30 Eylül 1966’da 
terhis oldum.

6- 1966 Ekim ayı içinde Ankara’da bir dershane aç-
mak istiyordum. O tarihte Ankara’da bulunan 3 kü-
çük dershaneden birinde 3 yıl çalışarak dershanele-
re ileride talep olup olmayacağını inceledim:

a) O yıllarda takviye kursları vardı. Dersleri zayıf olan 
öğrenciler dershanelere devam ediyorlardı.

b) Yüksek not almak isteyen çalışkan öğrenciler 
dershanelere geliyorlardı.

c) İkmale kalan öğrencilere yaz aylarında dershane-
ler de yetiştirme kursları açılıyordu.

d) Dışarıdan ortaokul ve lise diploması almak iste-
yenler dershanelere geliyorlardı.

e) 60’lı ve 70’li yıllarda ÖSYM yoktu. Her üniversite 
kendi öğrencisini seçmek için sınav yapıyordu. Öğ-
rencilerde o sınavlarda başarılı olmak için dershane-
lere geliyorlardı.

Yukarıdaki nedenlerden dolayı, dershanelere talebin 
artacağını ve gelecekte daha da artacağını gördüm. 

1969’da Arı Dershanesini açmaya karar vermemde 
öngörüm, özgüvenim ve cesaretim sebep olmuştu.

7- (1984-1985) öğretim yılında (1978 yılında okul ola-
rak inşa ettirdiğim) Ankara Kızılay Karanfil sokak 45 nu-
maralı binada Alp Ailesi olarak Özel Arı Kolejini açtık.

8- (1985-1986) öğretim yılında şimdiki adresi Ankara 
Kızılay Meşrutiyet Caddesi 17 numaralı binada Özel 
Arı İlkokulunu açtık.

9- (1991-1992) öğretim yılında Çukurambar Mahal-
lesi Öğretmenler Caddesi 14 numaralı yerde Özel Arı 
Fen Lisesini açtık.

10- Üniversite açabilmemiz için Anayasamızın 30. 
maddesi gereğince vakıf kurmamız gerekiyordu. 
1996 yılında Alp Ailesi olarak Sıtkı Alp Eğitim Vakfını 
kurduk.

11- Sıtkı Alp Eğitim Vakfının üniversite kurma ça-
lışmaları sonucu, Türkiye Cumhuriyeti Büyük Millet 
Meclisi’nin kabul ettiği, 9 Temmuz 1997 tarih ve 
4282 sayılı kanunuyla Çankaya Üniversitesi kurul-
muş oldu.

12-(2000-2001) yılında Çukurambar Mahallesi Öğ-
retmenler Caddesi 14 numaralı yerde Özel Arı Öno-
kul’unu açtım. Böylece eğitim zincirinin halkaları 
tamamlanmış oldu.

Tavsiyeler:

a) Çok, çok, çok çalışmalısınız. Dünyada çok zeki in-
sanlar vardır. Ancak büyük başarılara imza atanlar 
çalışkan insanlardır. Çünkü çalışkanlık yapıcı, yaratıcı 
insan gücüne hareket getiren önemli bir faktördür.

b) Analitik düşünme yeteneğinizi mutlaka geliştir-
melisiniz. Analitik düşünme yeteneğinizi geliştirirse-
niz yaşam sürecinizde karşınıza çıkacak problemle-
rin neden ve niçinlerini doğru olarak analiz ederek 
başarıya ulaşırsınız.

c) Bu üniversiteden alacağınız diploma bir anahtar 
olsa da yaşam sürecinizde iş arama, işe girme duru-
munda yeterli olmayabilir. Çok iyi bir alan bilgisine 
ve iyi bir yabancı dile sahip olmalısınız.

d) Sosyal yönden gelişmeniz için üniversitenizdeki 
öğrenci topluluklarında görev almalısınız.

e) Beden sağlığınız için sporun bir dalı ile ilgilenme-
lisiniz.

15
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T.C. İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı, 

Türkiye Gönüllü Eğitimciler Derneği (TÜGED), Anka-

ra Büyükşehir Belediyesi ve Üniversitemiz tarafından 

gerçekleştirilen “Dünya Gençlik Forumu ve Şenliği” 

19 Kasım 2013 tarihinde Balgat Kampüsümüz Mavi 

Salon’da gerçekleştirildi.

Ülkemizde okuyan birçok farklı ülkeden öğrenci 
temsilcilerinin de katıldığı forum ve şenlik, değişik ve 
renkli anlara sahne oldu. Milli Eğitim Bakanımız Prof. 
Dr. Sayın Nabi Avcı’nın da teşrif ettiği ve açılış konuş-
malarından birini gerçekleştirdiği forumumuz, ulusal 
ve yerel basın tarafından da yoğun ilgiyle karşılandı.

Ülkemizde okuyan yabancı ülke öğrencilerinin tem-
silcilerinin de konuşma yaparak kendi sorunlarını an-
lattığı forumda, ülkemizde okuyan tüm yabancı öğ-
rencilerin sunumlarını Türkçe ve yerel kıyafetleriyle 
yapmaları ilgi çekti. 

Mütevelli Heyeti Başkanımız Sayın Sıtkı Alp’in büyük 
destekleriyle gerçekleşen forumun açılış konuşmala-
rını Sayın Bakanımızdan önce, TÜGED Genel Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. İbrahim Erdoğan ve Rektörümüz Prof. 
Dr. Ziya Burhanettin Güvenç yaptılar.

Açılış konuşmalarının ardından verilen öğle ve yemek 
arasını takiben, tüm öğrenci temsilcilerinin bir araya 
geldiği ve sorunlarını tartıştığı forumun ardından, 
akşam saatlerinde, Üniversitemiz Balgat Kampüsü 
Kırmızı Salonu’nda, Ahmet Yesevi Üniversitesi Sanat 
Topluluğu, muhteşem bir konser ve dans gösterisi 

düzenledi. Neredeyse tüm Kafkas Ülkelerinin dansla-
rı ve müziklerinin sergilendiği gösteri, Üniversitemiz-
de okuyan Somalili öğrencilerimizin yerel danslarıyla 
son buldu.

Dünya Gençlik Forumu ve Şenliği
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13 Mayıs 2014 tarihinde Manisa’nın Soma ilçesinde 

yaşanan facianın etkilerini 

Çankaya Üniversitesi olarak 

yüreklerimizin derinliğinde hissediyoruz. 

Faciada hayatını kaybeden tüm yurttaşlarımıza

Allah’tan rahmet, yaralanlara acil şifa ve 

eksik kalan hayatların sahiplerine sabırlar temenni ediyoruz.

AZIZ MILLETIMIZIN
BAŞI SAĞOLSUN.
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Prof. Dr. Müfit GÜLGEÇ 
Mekatronik Mühendisliği Bölüm Başkanı

Gelişen teknoloji ile birlikte mühendis-
lik alanında önemli adımların atılması, 
bilimsel etkinliklerin gereksinimini daha 
belirgin bir şekilde ortaya çıkarmakta-
dır. Çankaya Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi bünyesinde her yıl düzenlenen 
Mühendislik ve Teknoloji Sempozyumu; 
mühendislik ve teknoloji alanında ülke-
mizdeki uygulamaların ve deneyimlerin 
paylaşıldığı, uygulayıcıların karşılaştıkları 
sorunları ortaya koyduğu, üniversite ve 
uygulayıcı kurumların iletişimini artırdığı, 
bilgi paylaşımının sağlandığı bir platform 
olma özelliğini kazanmıştır. Yeni teknoloji 
ve mühendislik yöntemlerinin tartışılması, 
kurumsal ilişkilerin sağlanması ve gerekli 
aktarımların yaşama geçirilmesinde bu 
ve benzeri etkinliklerin önemi ve rolü bü-
yüktür. Bu yıl yedincisini düzenlediğimiz 
Mühendislik ve Teknoloji Sempozyumu, 
kendi alanında ülke düzeyinde düzen-
lenen kapsamlı etkinliklerden birisi olma 
özelliği taşımaktadır. 

9
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Comenius projeleri, öğrenciler ve eğitim personeli 
arasında Avrupa kültür ve dil çeşitliliği, değerleriyle 
ilgili bilgi ve anlayış oluşturmayı, işbirliğini güçlen-
dirmeyi, etkin bir Avrupa vatandaşı olma yolunda 
öğrencilerin kişisel gelişimleri için gerekli olan te-
mel becerileri ve yeterlikleri edinmelerini amaçlayan 
bir hayat boyu öğrenme projeleridir (http://www.
ua.gov.tr). Ülkeler arası işbirliğini geliştiren, okul eği-
timi alanında çalışan personelin mesleki gelişimine 
katkıda bulunan bu projeler, okullar ve öğretmen 
yetiştiren kurumlar arasında uluslararası işbirliğine, 
eğitsel programlar geliştirmeye, eğitsel programlar 

“Avrupa Birliği Hayat Boyu Öğrenme Programı” kapsamında Arı Okulları, İspanya, İngiltere, 
Estonya, İtalya ve Polonya’nın ortaklaşa çalışmaları ile 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı’ndan itibaren 
“Motivating Interest and Determination to Success”(MİDAS) adlı Comenius Projesi yürütülmeye 
başlanmıştır.

Prof. Dr. Uğur ÖNER I Dr. Seva DEMİRÖZ

25
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Karamanda yaşadığımız ve tüm ülkeyi yasa boğan 
maden faciasının Cumhuriyetimizin 91. Yıl kutlama-
larına denk gelmesinden ötürü Palandöken Kayak 
Merkezinde organize edileceği daha önceden du-
yurulan resepsiyon iptal edildi. Bu yüzden Altıpar-
mak kurucumuza ödülü, Cumhuriyet Bayramı kutla-
maları töreninden sonra verdi. 

Altıparmak, ödülü verirken yaptığı konuşmada; 
Cumhuriyetimize sahip çıkarken değerlerimize de 
sahip çıkmalıyız, Ülkemiz için, Erzurum için eğitime 
yaptığı katkılardan dolayı Sıtkı Alp`e teşekkür ediyo-
rum dedi.

Ödülünü alırken bir konuşma da yapan Sıtkı Alp; 
Ben Cumhuriyet çocuğu olarak doğdum. Öyle bü-
yüdüm, öyle eğitim aldım. Çok ödül aldım. Her çeşit 
ödül alınabilir ama 29 Ekimde, Cumhuriyetin kurul-
duğu tarihte bu ödülü almam, beni çok gururlandır-
dı. Hayatımın en heyecanlı anını yaşadım. Bu büyük 
bir ödüldür. Allah bunu herkese nasip etsin. Sayın 
valimiz başta olmak üzere tüm Erzurum halkına te-
şekkür ederim dedi. 

Kurucumuz Sıtkı ALP Cumhuriyet Bayramı Tören-
lerinden sonra, Erzurum Atatürk Üniversitesi Yer-
leşim alanında yaklaşık (7) Yedi dönümlük arsada 
yaptırılan Süheyla-Sıtkı Alp Kampüsünde ince-
lemelerde bulundu. Buradaki 200 (İki Yüz) kişilik 
kız öğrenci yurdu, Halıcılık Enstitüsü, 55 Odalı 
Turizm uygulama konuk evi, kapalı otopark ve 
kreş gezildi.

Eğitimden kazandığını yine eğitime harcadığını 
her fırsatta vurgulayan, Kurucumuz ve Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Sıtkı Alp̀ e bir büyük onur da 
Erzurum Valiliğinden geldi. Erzurum Valisi Dr. Ah-
met Altıparmak, Kurucumuz ve Mütevelli Heyeti 
Başkanımız Sıtkı Alp̀ e bugüne kadar eğitime ver-
diği büyük desteklerden ötürü “Cumhuriyet Ödü-
lü ve Onur Beratını” takdim etti.

KURUCUMUZA BİR BÜYÜK ONUR DAHA
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İNŞAAT TOPLULUĞU
İSTANBUL-İZMİR OTOYOLU 

İZMİT KÖRFEZİ GEÇİŞİ ŞANTİYESİ ZİYARETİ

İzmit Geçiş Köprüsü şantiyesine vardığımızda daha 
detaylı bir bilgi donanıma sahip olmamız ve ince-
lemelerimizin zihnimizde daha iyi yer etmesi ama-
cıyla şantiye mühendislerinin dönüşümlü bir şekil-
de anlattığı bir bilgilendirme sunumuna daha katıl-
dık. Şirket mühendisi olan ağabeylerimiz hepimize 
köprüyle ilgili sunumların kayıtlı olduğu birer CD 

hediye ettiler. Ardından şantiyenin kafeteryasında 
bizim için hazırlanan öğle yemeğini yedik. Şantiye 
içerisinde dağıtılan kasklarımızı taktıktan ve özel ye-
leklerimizi üzerimize geçirdikten sonra Coşkun Bey 
eşliğinde gözlem ve incelemelerimize başladık. Biz 
gittiğimizde köprünün 250 m yüksekliğindeki ayak-
larını taşıyacak olan kesonlar batırıldığı için yapımına 

Çankaya Üniversitesi bünyesinde kurulan Çankaya İnşaat Topluluğu (ÇİT) olarak İzmit Körfez 
Geçis Köprüsü’ne gezi düzenledik. 12.04.2014 tarihinde yapılan gezimizi bölüm başkanımız 
Prof. Dr. Polat Gülkan ile birlikte Arş. Gör. Arda Öcal ve Uzman Halil İbrahim Andiç hocala-
rımız nezaretinde gerçekleştirdik. Gezimizi düzenlemeden önce bu önemli köprü hakkında 
fikir sahibi olup, gerekli teknik bilgileri alabilmek ve kafamızda oluşan sorulara cevap önce-
den bulabilmek adına yap-işlet-devret sistemine göre otoyolun gerçekleştirilmesini üstlenen 
NÖMAYG ortak girişimi sorumlu mühendislerinden Sn. Fatih Zeybek’ten “İzmit Geçis Köprüsü” 
konulu semineri oraya gitmeden üç gün önce dinledik. Büyük maliyetli bu projenin birkaç 
kısıma bölünen kesimlerinin hangi şirket veya şirketler grubu tarafından inşa edildiğini öğren-
mek bize risk yönetimi hakkında bilgi verdi. 
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2015-2016 AKADEMİK YILI
BAŞLADI

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan açılış tö-
reni, mini konserle devam etti. Ardından Çankaya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi MOLLAMAH-
MUTOĞLU açılış konuşmasını yaptı.

Konuşmasında Çankaya Üniversitesinin 19. akade-
mik yılına başladığını vurgulayan Prof. Dr. Hamdi 
MOLLAMAHMUTOĞLU, Çankaya Üniversitesi ola-
rak hedefledikleri dört temel ilkeyi şöyle özetledi: 
“Yüksek kalitede eğitim vermek, evrensel ölçek-
te bilimsel araştırma ve üretim yapmak, bilimsel 
üretimi teknolojik faydaya dönüştüren inovasyon 
kültür ve zihniyetini egemen kılmak ve nihayet 
kurumsal olarak uluslararasılaşmayı sağlamak”. Bu 
hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için güçlü akade-

mik kadro, rasyonel bir yönetim ve akademik ör-
gütlenme, yeterli mali kaynak ve alt yapıya sahip 
olmanın öneminden bahseden Prof. Dr. Hamdi 
MOLLAMAHMUTOĞLU sözlerini, “Üniversiteler top-
lumsal fayda için vardır. Üniversite içinde yaşadığı 
toplumun sorunlarına bigane kalamaz. Ürettiği bi-
limin toplumsal yararları olmalıdır. Aksi halde çok 
değerli bir beşeri güç olan entelektüel enerji heba 
edilmiş olur. Bu bakış açısına uygun olarak Çanka-
ya Üniversitesi topluma bilgili bireyler yetiştirmek, 
ürettiği bilimsel değerleri toplumun faydasına sun-
mak, toplumsal sorunlara bilimsel çözümler üret-
mek misyonunu öncelemektedir. Bu anlayış ve yak-
laşım sayesindedir ki bir yıl içinde dünya üniversite 

Çankaya Üniversitesi 2015-2016 Akademik Yılı Açılış Töreni, 30 Eylül 2015 
Çarşamba günü saat 10.00’da üniversitenin Balgat Kampüsü Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi.
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sıralamasında 363 basamak birden yükselebilmiş, mali bakımdan kendisinden çok daha güçlü devlet ve 
vakıf üniversitelerini geride bırakabilmiştir. Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi’nde Üniversitemiz 
ilk 20 içinde yer almıştır. On sekiz yılda meyvelerini veren bu kurumsal başarıda en büyük pay kuşkusuz 
Mütevelli Heyet Başkanımıza ve değerli üyelere aittir.” diyerek sonlandırdı.

Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı ALP ise konuşmasında “Çankaya Üniversitesinde öğ-
rencilere sağlanan çeşitli burslar, indirimler ve sosyal yardımlardan söz ederek akademik başarı indirimini 
özellikle vurguladı. Derslerinde başarılı olup belirli not ortalaması tutturan öğrencilere çeşitli indirimler sağ-
landığının altını çizen Sıtkı ALP, “Maddi imkânları sağlamak bizden, çalışmak sizden” sözleriyle öğrencilere 
başarılar dileyerek konuşmasını sonlandırdı.

13
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Türkiye’de başarılı bir eğitim ve kariyer haya-
tından sonra ABD’ye gittiniz. Bize bu süreci 
anlatır mısınız?

Mezuniyetimin yaklaşması ile birlikte hayallerimi 
ve gelecekte yapmak istediklerimi düşünüyordum. 
Yaptığım araştırmalar sonucu benim için en doğru 
yerin yüksek teknoloji merkezi olarak bilinen Silikon 
Vadisi olduğuna karar verdim ve son senemi bu 
amaç doğrultusunda şekillendirdim. 

Hedefim Google oldu. Beni değerlendirebilmeleri 
için CV ile birlikte daha önce yaptığım tasarımları 
sergilediğim bir portfolyomun da olması gereki-
yordu. Diğer tasarımcıların portfolyolarında birbi-
rinden güzel tasarımlar inceledim fakat kısa zaman 
sonra fark ettim ki bu tasarımlar ne kadar güzel gö-
zükse de aslında tasarlanan ürünü daha kullanışlı 
yapmamış, hedefine bir katkı sağlamamıştı. Ben de 
kendi portfolyomu, bugüne kadar üzerinde çalış-
tığım mobil uygulamalar ve web sitelerinde yap-

tığım her değişikliğin nedenini, sürecini, amacını, 
sağladığı faydayı ve sonucunun istatistiksel olarak 
etkisini ele alan bir şekilde oluşturdum.

Başvurumun ardından Google ile mülakat sürecim 
başladı. Facebook da portfolyomu fark ederek be-
nimle iletişime geçti. Bakış açımı genişleterek ben 
de birkaç farklı şirket ile görüşmeye başladım. Onli-
ne mülakatların ardından Google, Facebook, Yahoo, 
Quora, Booking, Asana gibi birçok şirket masrafla-
rımı karşıladı ve yüz yüze mülakat için Amerika’ya 
gittim.

Tüm gün süren, gerçekten iyi de bir kondisyon 
gerektiren bu mülakatlar sırasında şirketleri, on-
ların kültürlerini daha yakından tanıma fırsatım 
oldu. Yaklaşık 6 ay süren bu maceranın ardından 
Google’ın iş teklifine rağmen Facebook’ta çalışmayı 
tercih ettim. 2015 yılı mezuniyetimin ardından şu 
an Facebook’ta Messenger ekibinde Product De-
signer olarak çalışıyorum.

Çankaya Üniversitesi Matematik - Bilgisayar Bölümü Mezunu Rıza 
Selçuk Saydam kariyerini bizlere anlattı.

BİR BAŞARI ÖYKÜSÜ

Rıza Selçuk SAYDAM (MCS ‘15)

RÖPORTAJ
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Çalıştığınız kurumlardaki tecrübeleriniz size ne-
ler kattı?

Üniversite eğitimimi alırken bir yandan part-time ola-
rak Ankara merkezli bir şirket olan Nokta’da aylık 20 mil-
yon kişinin ziyaret ettiği izlesene.com, sinemalar.com, 
blogcu.com gibi projeler üzerinde çalıştım. 

Bu 3.5 yıllık çalışma tecrübesi sürecinde birçok sorum-
luluk aldım, ekip üyesi olmayı öğrendim ve sektörü ya-
kından tanıma fırsatı buldum. Üniversite eğitimimde 
öğrendiklerimi anında kullanma ve deneyimleme fırsa-
tı elde ettim.

Çankaya Üniversitesi Matematik - Bilgisayar 
Bölümü’nün katkıları size ne yönde oldu? Bize bi-
raz üniversite hayatınızdan bahseder misiniz?

Bölümümün bana en önemli katkısı matematiksel dü-
şünmeyi öğretmesi oldu. Bu düşünme sistemi sayesin-
de karşılaştığım problemleri daha rahat analiz edip, sis-
temli bir şekilde birden fazla çözüm üretme alışkanlığı 
edindim. 

Bölümümün bana 
en önemli katkısı 
matematiksel 
düşünmeyi 
öğretmesi oldu.

24
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Çankaya Üniversitesi, Türk tarihi, kültürü, örf ve 
âdetleri ile ilgili geçmişten günümüze köprü kur-
mak ve öğrencilerin bu konuda bilgilenmesi ama-
cıyla her yıl Türk Dünyası Şenliği düzenlemektedir. 

Bu kapsamda; Üniversitemizin Kariyer Planlama ve 
Kültür İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen bu 
etkinliğe Nevruz kutlamaları da dâhil edildiğinden 
etkinlik bu yıl, “IV. Türk Dünyası ve Nevruz Şenliği” 
adıyla 19 Mart 2015 tarihinde gerçekleştirildi. Böl-
gemizde işbirliği ve güven artırıcı bir ortam yarata-
bilmenin ortak kültürel zenginlikleri tanımak, pay-
laşabilmek ve aktarabilmekle mümkün olduğu dü-
şüncesiyle dost ve kardeş ülkelerin kültürünü öğ-
rencilerimizin daha yakından tanımaları için uzun 
süreli ve yoğun bir çalışma temposunun düzenle-
nen Türk Dünyası Nevruz Şenliği bu sene, Merkez 
Kampüs ve Balgat Kampüsü’nde ayrı ayrı kutlandı. 

Şenliğe, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbe-
kistan, Türkmenistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ
IV. TÜRK DÜNYASI-NEVRUZ ŞENLİĞİ

2014 - 2015 YILI ETKİNLİKLERİ

Çankaya Üniversitesi Kariyer Planlama ve Kültür İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
etkinlik bu yıl Nevruz kutlamaları da dâhil edilerek “IV. Türk Dünyası ve Nevruz Şenliği” 
adıyla 19 Mart 2015 tarihinde gerçekleştirildi. Şenliğimiz Azerbaycan, Kazakistan, 
Kırgızistan, Özbekistan, Türkmenistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti büyükelçilikleri, diğer 
Türk devletleri ve akraba toplulukları, Türk dünyasına hizmet eden derneklerin katkılarıyla 
büyük bir coşku ile kutlandı.
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büyükelçilikleri, diğer Türk devletleri ve akraba toplu-
lukları, Türk dünyasına hizmet eden dernekler katıldı. 

Merkez Kampüs’teki etkinlik, sabah saat 10.00’da 
açılış konuşmalarıyla başladı. Çankaya Üniversi-
tesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Sıtkı Alp, 
“Çankaya Üniversitesi, Türk tarihinde yer 
almış bayramlara ve Türk dünyasına önem 
vermektedir. Amacımız, Türklerin ortak bay-
ramlarını, tarihten günümüze kadar gelen 
kültürünü, töresini, örf-âdetlerini birbirlerine 
tanıtmak, kardeşçe yaşamalarını sağlamak ve 
ortak değerleri yaşatmaktır. Türk büyüğü Is-
mail Gaspıralı’nın dediği gibi, amacımız ‘Dil-
de, fikirde ve işte’ birliği sağlamaktır” sözle-
riyle Üniversitemizin bu etkinliğe ne denli 
önem verdiğini vurguladı.

Daha sonra söz alan Kazakistan Büyükelçi Yardım-
cısı Ahmat Altay, Nevruz Bayramı’nın bütün kadim 
toplumlar tarafından kutlandığını, 2009 yılında Abu 

Dabi’de toplanan Birleşmiş Milletler Manevî Kültür 
Mirası Koruma Kurulu tarafından Dünya Manevî 
Kültür Mirası Listesi’ne dâhil edildiğini hatırlatarak 
2010 yılında, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu ta-
rafından “Dünya Nevruz Bayramı” olarak ilan edil-
diğinden bahsetti. Nevruz’un sevgi, dayanışma, 
umut, hoşgörü ve bedenen yenilenme anlamlarını 
içerdiğini ve bu eski bayramın bir ayrıştırma unsu-
ru değil; bizi birbirimize bağlayan manevi değerler 
bütünü olduğunu vurguladı.

TÜRKSOY Azerbaycan Ülke Temsilcisi Elçin Gaffarlı 
ise bu güzel bayrama, bu görkemli şölene ev sa-
hipliği yaptığı ve misafirperverlik gösterdiği için 
Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın 
Sıtkı Alp’in nezdinde Üniversitemize olan şükranla-
rını sunduktan sonra başladığı konuşmasında, her 
şeyden önce birlik ve beraberlik anlamına gelen 
Nevruz’un Türk dünyasının ortak kültürel değeri ol-
duğunu vurgulayarak, tüm bayramlar gibi, küsleri 
barıştırdığından, dostları bir araya getirdiğinden, 
güzel yarınlar için umutları çoğalttığından bahsetti.

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. İbrahim Ethem Atnur, Türk tarihinin 
bilinmeyenlerinden bahsettiği konuşmasında, bi-
limsel kurallar ölçüsünde, taraf tutmayarak tarih 
yazmak gerektiğini vurgulayarak, geçmişini bilme-
yen toplumun geleceğe emin bakma, kültürünü bir 
arada tutma, değerlerini üzerinde yaşatma şansının 
olmadığını belirtti ve geçmişten günümüze Türk 
devletlerinde Nevruz’un nasıl kutlandığını anlattı.

Son olarak söz alan KKTC Eğitim ve Kültür Ataşe-
si Mustafa Üzümcüoğlu da Kıbrıs’ta “Mart Dokuzu” 
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9 Mayıs’ta gerçekleştirilen ve tüm 
gün süren etkinliklerde Sıtkı Alp, 
memleketi Erzurum’da büyük 
coşkuyla karşılandı. İlk olarak Ata-
türk Üniversitesi Ata Vakıf Okulları 
kampüsünde yaptırılan ortaokul 
binasına Süheyla-Sıtkı Alp Ortao-
kulunun adı verildi. Törene, Erzu-
rum Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Eyüp Tavlaşoğlu, Atatürk 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hik-
met Koçak, Sıtkı Alp, eşi Süheyla 
Alp, çocukları, torunları ve Çan-
kaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hamdi Mollamahmutoğlu katıldı.

‘Eğitim aileden başlayıp 
mezara kadar giden bir yol’

Törenin açılışında konuşan Ata-
türk Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Hikmet Koçak, “Eğitim aile-
den başlayıp mezara kadar gi-

den bir yol. Süheyla ve Sıtkı Alp 
çifti bu topraklarda büyüdü, 
imkânsızlıklarla okudu, gençleri 
yetiştirmek adına kendilerini ada-
dılar. Sıtkı Hocamız eğitimden ka-
zandığını eğitime yatıran saygın 
bir kişidir. Gençlerimizin örnek al-
ması gereken bir büyüğümüz. Bir 
matematik öğretmeni olması ve 
kendini eğitime adaması hasebiy-
le hocalığını devam ettiriyor. Ken-
disine, ailesine ve tüm dostlarına 
teşekkür ediyorum” dedi.

Kız öğrenciler için yurt

Eğitimci Sıtkı Alp ise 2010 yılından 
beri Atatürk Üniversitesine maddi 
ve manevi katkıda bulunduklarını 
belirterek, “Prof. Dr. Hikmet Koçak 
Erzurum dışından gelen kız öğ-
rencilerinin barınması için 200 ki-
şilik bir yurda acil ihtiyaçları oldu-

Eğitimden kazandığını 

eğitime harcayan 

Arı Dershanesi, Arı 

Okulları ve Çankaya 

Üniversitesinin 

kurucusu Sıtkı Alp’e 

Atatürk Üniversitesi 

tarafından fahri 

doktora takdim edildi

Ömrünü eğitime adayan, bugüne kadar eğitimden kazandığını eğitime 
harcayan, yaptırdığı okul ve yurtları Milli Eğitim’e bağışlayan Sıtkı Alp’e büyük 
vefa… Atatürk Üniversitesi Senatosu tarafından Arı Dershanesi, Arı Okulları ve 
Çankaya Üniversitesinin kurucusu Sıtkı Alp’e fahri doktora unvanı verildi. Sıtkı Alp’i 
bu mutlu gününde eşi Süheyla Alp, çocukları, damadı, torunları ve Çankaya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu yalnız bırakmadı. 

9
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Atatürk Üniversitesi 
Ata Vakıf Okulları 

kampüsünde 
yaptırılan ortaokul 
binasına Süheyla-

Sıtkı Alp Ortaokulu 
ismi verildi

ğunu belirtti. 2 Haziran 2011’de 
protokol imzaladık. Yurdu, 2013-
2014 eğitim-öğretim yılında öğ-
rencilerin hizmetine açtık” dedi.

Eşi Süheyla Alp’e teşekkür etti 

Rektör Koçak’ın kız öğrenci yur-
dunun da içinde bulunduğu yak-
laşık 7 dönümlük arsada halıcılık 
eğitimi için 55 odalı Turizm Uy-
gulama Konuk Evi, Kreş ve 120 
araçlık kapalı modern otopark 
yapılmasının planlandığını kendi-
sine ilettiğini anlatan Alp, konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Bu alana 
Atatürk Üniversitesi Süheyla-Sıtkı 
Alp Kampüsü ismi verilerek bu in-
şaatların yaptırılması talep edildi. 

Alp ailesi olarak; eğitime, mem-
leketimize ve Atatürk Üniversite-
sine hizmet ve katkı amacıyla bu 
kampüsle ilgili ikinci protokolü 12 
Eylül 2012 tarihinde imzaladık. İn-
şaatlar devam ederken toplam 5 
protokol yaptık.”

Sıtkı Alp, her zaman kendisinin 
yanında olan eşi Süheyla Alp’e te-
şekkür ederek, Eğitime %100 Des-
tek Projesini başlatan Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
da şükranlarını sundu.

Diploma töreni gerçekleştirildi

Hayatı boyunca eğitime yaptığı 
katkılardan ötürü Sıtkı Alp için 

Atatürk Üniversitesi Senatosu 
tarafından Fahri Doktora Diplo-
ma Töreni düzenlendi. Atatürk 
Üniversitesi Nene Hatun Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştirilen 
Fahri Doktora Diploma Töreni’ne 
Vali Dr. Ahmet Altıparmak, Erzu-
rum Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Sekmen, Atatürk Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Hikmet 
Koçak, iş adamı ve eğitimci Sıtkı 
Alp, eşi Süheyla Alp, aile üyele-
ri, Çankaya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğ-
lu, akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.

10
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Akademik çevrelerce “bilim oscarları” olarak adlan-
dırılan ‘Dünyadaki En Etkili Bilim İnsanları’ listesine 
Çankaya Üniversitesi Matematik Bölümü Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Dumitru Baleanu da girdi. 2015 
yılında Thomsen Reuters’ın Highy Cited Researchers 
(Yüksek Atıf Alan Araştırmacılar) listesine adını da 
yazdıran Baleanu, “Türkiye’den bu listeye giren 9 isim 
arasında yer almam benim için sürpriz oldu. Çok şa-
şırdım ve mutlu oldum” dedi. 

Makaleleri yüksek atıf alıyor

Baleanu, listeye giriş hikayesini, kariyerini Gündem 
Dergisi’ne anlattı. Bugüne kadar 580 makale yayın-
layan, Springer tarafından basılan 5 kitabın editörlü-
ğünü yapan, AIP Conference Proceedings tarafından 
basılan kitabın editörlüğünü üstlenen, 2010 ve 2015 
yıllarında World Scientific Publishing tarafından ba-
sılan monografi kitabının yazarlarından biri olan Ba-
leanu, makalelerinin yüksek atıf aldığına dikkat çekti. 
Çok sayıda yüksek lisans öğrencisine danışmanlık ya-
pan Baleanu’nun Meksika, Çin, İran, Cezayir’den de 
doktora öğrencileri bulunuyor.

‘Dünyadaki En Etkili Bilim İnsanları’ listesine her alan-
dan dünyada sadece 100 kişinin girebildiğini anlatan 

Baleanu, şöyle konuştu: “Bu liste her yıl açıklanıyor. 
Makalelere yapılan atıflar, çalışmaların küresel dün-
yadaki etkisi dikkate alınarak bu liste oluşturuluyor. 
Açıkçası listeye girmem benim için sürpriz oldu. Ben 
kesirli kalkülüs üzerine çalışıyorum. Önemli uluslara-
rası yayınlarda editörlük yapıyorum. Şu an disiplinler 
arası bir AB projesi üzerinde çalışıyoruz. Türkiye’den 
3 üniversite bu projede yer alıyor. 2016’da başlayan 
proje 4 yıl sürecek.”

Üniversite yönetimi destekliyor

Türkiye’ye 1998 yılında 34 yaşındayken geldiğini 
anımsatan Yrd. Doç. Dr. Dumitru Baleanu, “1999 yı-
lında ODTÜ’ye geldim, orada 1 yıl kaldım. Sonra 11 
Şubat 2000 yılında Çankaya Üniversitesi’ne geçtim. 
O tarihten itibaren buradayım. Türkiye’yi çok seviyo-
rum. Çankaya Üniversitesinin kadrosu mükemmel. 
Bölümümüz kaliteli eğitim veriyor. Şu an çok sayıda 
mezunumuz birçok ulusal ve uluslararası önemli şir-
ketlerde çalışıyor. Üniversite olarak ulusal ve uluslar 
arası konferanslar düzenliyoruz. Üniversite yönetimi 
araştırmaları, projeleri, yayınları destekliyor. İstediği-
miz her şeye ulaşabiliyoruz” dedi.

Matematik 

Bölümü’nden 

Yrd. Doç. 

Dr. Dumitru 

Baleanu, 

Thomson 

Reuters’ın 

“Dünyadaki 

En Etkili Bilim 

İnsanları 

Listesi”ne 

Türkiye’den 

giren 9 isim 

arasında yer 

aldı.

Dumitru Baleanu 
‘DÜNYADAKI EN ETKILI BILIM INSANLARI’ Listesinde
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Fen-Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı ile Mütercim-Tercümanlık bölümleri İngilizce Dil 
Koordinatörlüğü’nün desteğiyle 9 Mayıs 2016 tarihinde 7. Yaratıcı Yazın ve Çeviri Yarışması düzenledi. “21. 
Yüzyılda Genç Olmak” temasıyla düzenlenen yarışma çeviri ve özgün deneme kategorilerinde gerçekleşti. 
Yaratıcı yazın dalında lise öğrencileri yarışma temasına uygun denemelerini İngilizce olarak kaleme aldı. 

Çeviri dalında ise öğrencilerden Jeffrey S. Kaplan’ın Elaine Ostry’nin genç yetişkinlere yönelik bilimkurgu metin-
leriyle ilgili incelemesini “Young Adult Science Fiction in the Post-Human Age”yi  Türkçe’ye çevirmesi istendi.

558 başvuru oldu

Yarışmaya 40 ilden 197 deneme, 361 çeviri alanında olmak üzere toplam 558 başvuru oldu. Öğrencilerin 
özgün denemelerini ve çevirilerini değerlendirmek üzere İngiliz Dili ve Edebiyatı, Mütercim Tercümanlık bö-
lümleri, İngilizce Hazırlık Sınıfı ve Akademik İngilizce Birimi öğretim elemanlarından oluşan 11’er kişilik iki 
Seçici Kurul oluşturuldu. Yüzlerce başvuruyu 1 ay gibi kısa bir sürede özenle inceleyerek eleme yapan kurul 
üyeleri her iki dalda finale kalan 15 öğrenci belirledi. 

Eşzamanlı performans

İki dalda toplam 30 finalist öğrenci 9 Mayıs 2016 tarihinde sunumlarını yapmak ve ödül törenine katılmak 
üzere sınıf arkadaşları, öğretmenleri ve aileleriyle birlikte Çankaya Üniversitesi’ne geldi. Merkez Kampüs’teki 
Kırmızı ve Mavi Salonlar’da eşzamanlı olarak düzenlenen performans aşamasında öğrenciler yazdıkları ve 
çevirdikleri metinleri jüri üyeleri, katılımcılar, öğretmenleri ve aileleri önünde sundu. Canlı performansların 
ardından jüri yeniden toplanarak iki dalda ilk 5’e giren öğrencileri belirledi. 

 “21. Yüzyılda Genç Olmak”

VII. Yaratıcı Yazın ve Çeviri Yarışması

31

84  /  GÜNDEM -  Özel Sayısı

Özel Sayısı



Sa
yı

 5
7-

Te
m

m
uz

 2
01

6

Çankaya Üniversitesi Bloomberg Veri Terminali 
bünyesinde 11 Nisan 2016’da finans laboratuva-
rı kuruldu. Bloomberg Veri Terminali, başta finans 
sektörü olmak üzere ekonomi ve işletme bilim dal-
larıyla ilgili bütün alanlarda ihtiyaç duyulan bilgile-
rin sunulduğu, gelişmiş finansal analiz fonksiyon-
larının entegre edildiği, piyasalarda emir iletmeye 
ve işlem yapmaya elverişli altyapısıyla günümüzde 
en kapsamlı veri terminali olma özelliğini taşıyor. 
Terminal bünyesinde kurulan laboratuvar ile ilgili 
dersler etkin olarak yürütülecek, öğrenciler Bloom-
berg Veri Terminalini kullanırken pratik kazanacak, 
lisansüstü öğrencileri ile öğretim elemanları uygun 
bir ortamda veriye erişebilecek.  

Finansal veri yayınlanıyor

Laboratuvarla bağlantılı olarak Merkez Kampüs’te 
uygun bir alana veri ekranı (iki adet televizyon ek-
ranı) konuldu. Bu ekranlardan sürekli olarak finansal 
veri yayınlanıyor. Bloomberg’den alınan 12 termi-
nalden 9’u finans laboratuvarında kullanılıyor. Diz-
üstü bilgisayara yüklenen bir terminal laboratuvar 
veya sınıfta öğretim elemanı tarafından değerlen-
diriliyor. Bir terminal ise ortak alanda veri gösterimi 
için kullanılıyor. Bir terminal de Balgat Kampüs’te 
kütüphaneye konularak öğrencilerin faydasına su-
nuldu.

Piyasaları takip edebilecekler

Sermaye piyasalarına şeffaflık getirmek amacıyla 
kurulan Bloomberg, 72 ülkede 15 binden fazla çalı-

şanıyla 30 yılı aşkın bir süredir faaliyet gösteriyor. İş 
hayatı, finans dünyası ve hükümetler arasında yerel 
ve global ölçekte bilgi ve haber akışının koordine 
edilmesi sonucunda yatırımcıların daha hızlı ve 
verimli kararlar verebilmelerini amaçlayan Bloom-
berg, Dünya’da finans sektöründe faaliyet gösteren 
birçok kurum ve kuruluşun yanı sıra sayısız üniver-
siteye terminal hizmeti sağlıyor. Terminal ile öğren-
ciler iktisadi ve finansal veriye erişebiliyor, analitik 
araçların kullanımını öğreniyor, araştırma yapabili-
yor, piyasaları takip edebiliyor.

 Geniş veri tabanı içeriyor

Bloomberg Veri Terminali, Bankacılık ve Finans 
Bölümü’nün yanı sıra İktisat, Uluslararası Ticaret, 
Bankacılık ve Sigortacılık, Dış Ticaret Bölümleri için 
de oldukça geniş bir veri tabanı içeriyor. Dünyanın 
önde gelen bankaları, şirketleri ve devlet kurumları 
ile aynı platformu kullanma imkanına kavuşan Çan-
kaya Üniversitesi öğrencileri teorik bilgilerini uygu-
lama ile zenginleştirebilecek..

Bloomberg Finans Laboratuvarı
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Çankaya Üniversitesi Fen- Edebiyat Fakültesi, 11 Mart 
2016 tarihinde ‘Diplomaside Sanatın Rolü’ isimli etkin-
liğe ev sahipliği yaptı. Amerika Büyükelçisi John Bass’in 
kendisi gibi diplomat eşi Holly Holzer Bass, Türkiye’de 
birçok bölgeyi, ili görme imkânı bulduğunu belirterek, 
“Türkiye farklı bir kültüre sahip. Farklılıkları bir arada 
bulunduran güçlü yapıya sahip. Ben Güneydoğu’da 
birçok ili gezdim. Diyarbakır’ı, Kapadokya’yı ziyaret et-
tim. Trabzon’a, İstanbul’a gittim” dedi.

‘Türkiye’deki sanat çalışmalarını inceliyorum’

Bass, diplomaside bazen tıkanıklık yaşanabileceğini 
belirterek, bunların aşılmasında sanatın büyük öne-
me sahip olduğunu söyledi. Farklı ülkelerdeki sanat 
çalışmalarını, bu çalışmaların diplomasiyle olan iliş-
kilerini örneklerle paylaşan Holly Holzer Bass, Türki-
ye’deki sanat çalışmalarını da incelediğini belirtti. 

‘Kış Uykusu filmini beğendim’

Türk dizilerinin revaçta olduğuna dikkat çeken Bass 

şöyle konuştu: “Gürcistan’da çalışırken orada Türk di-

zilerinin ilgi gördüğünü gözlemledim. Bu da bir sa-

nat. Oscar ödülüne Türk yapımı Mustang filmi aday 

oldu. Bu da bir sanat. Kış Uykusu filminizi izleme fırsa-

tım oldu. Filmden çok etkilendim. Türk sinemasında 

önemli gelişmeler var.”

‘İki ülke arasında dostluk sürmeli’

Fen-Edebiyat Fakültesi’nin düzenlediği konferans-

ta Çankaya Üniversitesi Kurucusu Sıtkı Alp, Bass’ten  

“İki ülke arasındaki dostluğun sürmesi yönünde çaba 

göstermeniz. Siz bu güce sahip, güçlü bir kadınsınız” 

ricasında bulundu. 

Diplomaside Sanatın Rolü
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Sınıfta öğretmeni anlamak, semi-
nerde konuşmacıları takip etmek, 
tiyatro izlemek, telefonla konuş-
mak artık işitme engelliler için lüks 
olmayacak.

Türkiye’de yaklaşık 3 milyon, dün-
yada 650 milyon işitme engelli bi-
reyin ‘iletişim’ problemi çözülecek. 

Üniversitemiz Bilgisayar Mühen-
disliği Bölümü’nde eğitim gören, 
aynı zamanda Elektronik ve Haber-
leşme Mühendisliği Bölümü’nde 
çift ana dal yapan işitme engelli 
Burak Biçer ile Elektrik ve Haber-
leşme Mühendisliği Bölümü’nde 
eğitim gören Serkan Türkoğlu ile Bilgisayar Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun Mehmet Arslan’ın 
geliştirdiği ‘Engelsiz İnovasyon Projesi’, işitme en-
gellilere ‘ses’ olacak. 

120 bin dolarlık ödül 

‘Engelsiz İnovasyon Projesi’ ODTÜ’nün düzenlediği 
Yeni Fikirler Yeni İşler Yarışması’nda uzun eleme sü-
reçlerini başarıyla geçerek 5 Aralık 2015’te gerçekleş-
tirilen finalde yarıştı. Takım, 120 bin dolar değerin-

de IBM Bluemix Bulut Bilişim ödülünün sahibi oldu. 
Proje aynı zamanda TÜBİTAK’ın düzenlediği 2238 
Üniversite Yenilikçilik ve Girişimcilik Yarışması’nda 
1096 proje arasında 3. olmuş, Sanayi Bakanlığı tara-
fından ‘Teknogirişim Desteği de almıştı.

Ses yazıya dönüşecek
‘Engelsiz İnovasyon Projesi’ iki şe-
kilde kullanılabilecek: “Bir mikrofon 
geliştirilecek. Mikrofon sınıfta öğ-
retmenin yakasına, tiyatro sahne-
sinde perdeye takılacak. Bu mikro-
fon gereksiz gürültüleri ayıklayarak 
sadece sesi algılayacak. Ses, işitme 
engelli kişinin telefonuna yazı ola-
rak anında aktarılacak. Telefonla 
konuşamayan işitme engellilerin 
bu sorunu da ortadan kalkacak. 
Engelli kişi arandığında karşıdan 
gelen ses yazılı bir şekilde ekrana 
gelecek. Aynı zamanda engellinin 
yazdığı cevap da karşı tarafa ses 
olarak aktarılacak.”  

Gece gündüz çalışıyorlar 
Üç girişimci, patentini aldıkları projeyi işitme en-
gellilerin kullanımına sunmak için gece gündüz 
çalıştı. ODTÜ’nün düzenlediği yarışmanın ardından 
yatırımcı firmalarla görüşmelerini sıklaştıran genç-
ler, “Biz bu proje ile kâr elde etmek istemiyoruz. En 
büyük amacımız sosyal sorumluluk çerçevesinde 
kanayan bir yara olan engellilerin iletişim proble-
minin çözümüne destek olmak istiyoruz. Projenin 
tam olarak işlemesi 2 yıl sürebilir” diye konuştu.

Işitme Engellilere ‘Ses’ Olacak Proje
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8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamın-
da Bölüm Dışı Dersler Birim Sorumlusu Yrd. Doç. Dr. 
Olgu Sümengen Berker Ortak Alan’da sergi açtı. Ka-
dına şiddet temalı 10 heykel 8-15 Mart tarihleri ara-
sında sergilendi. Berker, heykellerin arka kısımlarında 

rakamların yer aldığını belirterek, “Rakamların hikaye-
si var. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığının araştır-
masından yola çıkarak rakamları heykellerin arkasına 
yazdım. Bu rakamlar bakanlık verilerine göre 2014’te 
şiddet nedeniyle ölenlerin, hamileyken şiddete uğra-
yanların, evli kadınların cinsel şiddet görme oranları-
nı simgeliyor” dedi. 

İki seriden oluşuyor

Berker, üzerinde çalıştığı heykellerin iki farklı seriden 
oluştuğunu anlatarak şu bilgileri verdi: “Genellikle 
ana tanrıça figürleri yapıyorum. Bu sergimde ise ka-
dına yönelik şiddetin tasvir edildiği çalışmalarım yer 
alıyor. Eserlerin her birinin bir hikayesi var. Bazılarını 
gerçek hikayelerden yola çıkılarak oluşturdum.” 

Doç. Dr. Johann Pillai, ünlü ressam 
ve şair Bedri Rahmi Eyüboğlu’nun 
1958 yılında Brüksel Dünya 
Fuarı’nda Türk Pavyonu’nunda 
sergilenen 200 parçadan oluşan 
mozaik duvarın izini Kıbrıs’ta sür-
dü. Pillai, bulgularla ilgili Çankaya 
Üniversitesinde 11 Aralık 2015’te 
seminer verdi. İngiliz Dili ve Ede-
biyatı Bölümü’nün düzenlediği 

seminerde Pillai, Eyüpoğlu’nun 
oluşturduğu mozaik duvarın 
Brüksel’den trenle İstanbul’a ge-
tirildiğini belirterek, “O dönemde 
mozaik duvar kayboluyor ve bir 
süre sonra Gülhane Askeri Parkı’na 
atılmış olarak bulunuyor. Bir kısmı 
da Kıbrıs’a getirilmiş. Büyükelçilik 
binasının duvarlarında 4 parça bu-
lundu” dedi.

İkinci kitap için hazırlık

2009 yılında eşi ile birlikte mozaik 
duvarı aramaya başladıklarını ifade 
eden Pillai, şöyle konuştu: “Büyü-
kelçilik binasında parça bulunca 
diğerlerini bulabilmek için duyu-
ru yapmaya karar verdik. Bir firma 

bize ulaştı. 46 parça mozaik bize 
ulaştırıldı. 2010’da sergi açtık. Daha 
sonra ‘EXPO Brüksel 58 Kayıp Mo-
zaik Duvar’ diye bir kitap yayınla-
dık. Şimdi ikinci bir kitap hazırlığı 
içindeyiz. Geri kalan parçaları da 
her yerde arıyoruz. Gelen her bil-
giyi değerlendirip, inceliyoruz.” 

Hikayesi Olan Heykeller 

Kaybolan Mozaik’in Sır Perdesi Aralandı
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Kariyer Platformu ve Mezunlarla
Söyleşi Etkinliği Düzenlendi

Kariyer Planlama ve Kültür İşleri Müdürlüğü ile 
Tanıtım ve Kurumsal İlişkiler Müdürlüğü, 12-13 
Nisan 2016 tarihinde ‘Kariyer Platformu ve Me-
zunlarla Söyleşi’ etkinliği düzenledi. Merkez Kam-
püs Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinlik-
lerin ilk günü Colin’s İnsan Kaynakları Müdürü 
Ali Arzuman, Joytürk’te sabah programı yapan 
Modern Sabahlar, Milliyet Ankara Ekler Koordina-
törü Ömür Ünver, ANKA Enstitüsü Başkanı Rafet 
Aslantaş, ikinci günü ise Choco Bons’u kurarak 
büyük bir girişimcilik örneği gösteren Banu Kur-
taran, Milliyet Gazetesi Ankara Temsilci Yardımcı-
sı Tolga Şardan, Çankaya Üniversitesi Matematik 
Bölüm Başkan Yardımcısı Özlem Defterli, IBM’de 
çalışan Serhan Yılmaz gençlerle buluşarak tecrü-
belerini aktardı. 

46
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BAŞARI DOLU 20 YIL
GURURLUYUZ

Çankaya Üniversitesi 20 yıl önce dünya standartlarında, kaliteli 
bir yükseköğretim hayaliyle kuruldu. Hayatını eğitime adayan 

Arı Dershanesi ve Arı Okulları kurucusu Sıtkı Alp, gençlerin aynı 
değerlere sahip bir üniversitede, bilimsel, sanatsal ve kültürel 

açıdan üst düzey bir eğitim alması hayaliyle yola çıktı. Öğrencisi, 
mezunu, akademik ve idari personeliyle birçok başarıya imza atan 

üniversitemiz, gençlerin bilgi ve becerilerini güçlendirerek onları 
geleceğe hazırlamaya devam ediyor.  

GÜNDEM  /  9  

20. YIL

GÜNDEM -  Özel Sayısı  /  91  

Özel Sayısı



Sa
yı

 5
8-

O
ca

k 
20

17

Çankaya Üniversitesi, Sıtkı Alp Eğitim Vakfı tarafından 9 Temmuz 
1997’de Balgat’ta, bugünkü Arı Okullarının karşısında bulunan 
binada faaliyetlerine başladı. Üniversitenin açılışı ise 5 Kasım 1997’de 
9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel tarafından gerçekleştirildi. 
Üniversitenin ilk rektörlük cübbesini Orta Doğu ve Üniversitesinde Eğitim 
Fakültesi Dekanlığı yapan ve Abant İzzet Baysal Üniversitesinin Kurucu 
Rektörlüğünü üstlenen Prof. Dr. Kemal Güçlüol giydi. 

İlk yıl 650 öğrenci kayıt yaptırdı 

Dünya standartlarında kaliteli yükseköğretim hedefini esas alan Çankaya 
Üniversitesi, Balgat Kampüs’te Hukuk, Fen-Edebiyat, Mühendislik, 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri ile 1 meslek yüksekokulu, 2 enstitü 
ve 4 araştırma merkezi ile öğrenim vermeye başladı. Kuruluşunun ilk 
akademik döneminde Çankaya Üniversitesinin kapısından 650 öğrenci 
girdi. 

Emin adımlarla büyümesini sürdürdü

Her geçen yıl eğitim kadrosunu güçlendiren, fakülte sayısını 5’e 
çıkaran, öğrenci sayısını artıran Çankaya Üniversitesi, emin adımlarla 
büyümesini sürdürdü ve yeni bir kampüse taşınma ihtiyacı duydu. 
Eskişehir Yolu 29. kilometredeki 156 bin 332 metrekarelik alan, yeni nesil 
üniversite vizyonunun bir parçası olarak Çankaya Üniversitesi tarafından 
kamulaştırılıp satın alındı. Yeni kampüsün temeli, Çankaya Üniversitesinin 
kuruluşunun 10. yılında atıldı. 22 Ekim 2007’de düzenlenen temel atma 
törenine, dönemin TBMM Başkanı Köksal Toptan da katıldı. Eğitim 
neferi Sıtkı Alp, Köksal Toptan ile birlikte butona basarak temele ilk 
harcı atmanın haklı gururunu ve mutluluğunu yaşadı. Mimari projesi, 
ödüllü mimarlar Coşkun ve Emre Erkal tarafından hazırlanan Merkez 
Kampüs’ün inşaatı 3 yılda tamamlandı. Yeni kampüs, 2011-2012 
Akademik Yılı’nda kapılarını öğrencilere açtı. Kampüsün açılış töreni ise 
dönemin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve TBMM Eski Başkanı Köksal 
Toptan’ın katılımıyla 14 Aralık 2012’de gerçekleştirildi.

Donanımlı, yenilikçi 56 laboratuvar

Akademik ve idari kadrosuyla gençlere ışık olan Çankaya Üniversitesi 
bünyesinde, 5 fakülte, 20 bölüm, 2 meslek yüksekokulu, 2 enstitü ile 
çeşitli araştırma ve uygulama merkezleri bulunuyor. Aynı zamanda 
dünya standartlarında, donanımlı, yenilikçi ve teknolojik altyapıya sahip 
56 laboratuvar, akademisyenlere, araştırmacılara ve öğrencilere bilimsel 
çalışma imkânı sunuyor. 

Öğretim dili İngilizce

Hukuk Fakültesi ve Adalet Meslek Yüksekokulu hariç öğretim dilinin 
İngilizce olduğu Çankaya Üniversitesinde öğrencilerin İngilizce 
öğrenimlerini kolaylaştıracak merkezler bulunuyor. 

Yurt dışında eğitim 

Küreselleşen dünyada kapılarını uluslararası üniversitelere açan 
Çankaya, çeşitli değişim programlarıyla öğrencilerine yurt dışında eğitim 
olanağı sağlıyor. Erasmus Öğrenci Değişim Programı da bunlardan 
biri. Öğrenciler, Erasmus Programı sayesinde Avrupa Birliği ülkelerinde 
öğrenim görme, staj yapma fırsatı yakalıyor. 

Yurt imkânı sunuluyor

Çankaya Üniversitesi, akademik eğitimin yanı sıra gençlerin sosyal ve 
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kültürel yaşamlarına da önem veriyor. 
Bu doğrultuda öğrenciler, Balgat 
ve Merkez Kampüs’teki donanımlı 
spor salonlarından faydalanabiliyor. 
Üniversite aynı zamanda şehir 
dışından gelen öğrenciler için hem 
Balgat hem de Merkez Kampüs’te 
yurt imkânı sunuyor. Büyümesini 
sürdüren Çankaya Üniversitesi, 
Merkez Kampüs’te bilimsel, kültürel 
ve sanatsal etkinliklerin yapılacağı 
‘Kültür ve Kongre Merkezi’nin inşaat 
çalışmasını da sürdürüyor.

Sosyal yaşam önemseniyor

Çankaya Üniversitesi, öğrencilerin 
sosyal yaşama aktif katılımlarını 
önemsiyor. Üniversite bünyesinde 
birçok öğrenci topluluğu bulunuyor. 
Topluluklar, doğa sporlarından film ve 
fotoğrafçılığa, capoeiradan çeviriye, 
elektronik tasarımdan 

dansa, müzikten edebiyata, hukuktan 
mimarlığa, inşaattan kişisel gelişime, 
sualtından tiyatroya, uygulamalı 
matematik ve bilgisayardan yazılıma 
kadar birçok alanda etkinlik düzenliyor.

Kimler gelmedi ki…

Kuruluşundan bu yana birçok ulusal 
ve uluslararası bilimsel, kültürel 
etkinlikler gerçekleştirilen üniversite, 
hem Türkiye’den hem dünyanın dört 
bir yanından bilim insanlarını ağırladı. 
Benzer şekilde, pek çok bürokrat, 
gazeteci, sporcu, edebiyatçı, sanatçı, 
bilim insanı, hukukçu, iş adamı, 
sivil toplum örgütü temsilcisi de 
üniversitede öğrencilerle buluştu. 
20 yılda kimler misafir edilmedi ki... 
Süleyman Demirel, Ahmet Necdet 
Sezer, Abdullah Gül, Bülent Ecevit, 
Rauf Denktaş, İlber Ortaylı, Nasuh 

Mahruki, Süheyl ve Behzat 
Uygur, Turgut Özakman, Hulki 
Cevizoğlu, Rıdvan Dilmen, 
Metin Akpınar, Meltem Arıkan, 
Erendiz Atasü bu isimlerden 
sadece bazıları.

Mezunlarla gurur duyuluyor 

Çankaya Üniversitesi, 20 
yılda yetiştirdiği on bin 
mezunuyla sonsuz gurur 
duyuyor. ASELSAN, İçişleri 
Bakanlığı, TRT, TÜBİTAK, 
HAVELSAN, MAN, İnnova, 
Facebook gibi hem ulusal 
hem uluslararası şirketlerde 

çalışan mezunlarımız, üniversitemizin 
göğsünü kabartıyor.

Başarılarıyla göz dolduruyor 

Eğitim-öğretim kalitesi sürekli yükselen 
Çankaya Üniversitesi, 

• URAP 2014 Sıralaması’nda 
Matematik alanında Türkiye 1.’si,

• URAP 2015 Alan Sıralaması’nda 
İşletme, Pazarlama, Bankacılık 
ve Finans ile Uluslararası Ticaret 
alanlarında tüm devlet ve vakıf 
üniversiteleri arasında Türkiye 1.’si, 
Dünya 370.’si,

• URAP 2016 Vakıf Üniversiteleri 
Genel Sıralaması’nda 8. sırada,  

• Girişimci ve Yenilikçi Üniversite 
Endeksi’nde ilk 18’de yer alarak,

• Yaygın Erasmus+ öğrenci değişim 
programlarına Amerika’daki 
üniversiteleri de ekleyerek, 

• Üniversite-sanayi işbirliğinin 
gelişmesine öncülük ederek 
ülkemizin ilerlemesine ve 
kalkınmasına katkıda bulunmaktadır.

Çankaya Üniversitesi, hâlihazırda 
eğitim gören 9125 öğrencisi, 
Türkiye’nin ve dünyanın dört bir yanına 
dağılan on bin mezunu, akademik-idari 
personeliyle kuruluşunun 20. yılında 
geleceğe güvenle bakan, birbiriyle 
iletişimi sımsıkı kocaman bir aile!

Çok Yaşa Çankaya Üniversitesi!
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SAVUNMA SANAYINE 
ARAŞTIRMACI 
YETİŞTİRİLECEK

Çankaya Üniversitesi, Savunma Sanayii Müsteşarlığı ve sektörün 
önde gelen şirketleri ‘Savunma Sanayii İçin Araştırmacı Yetiştirme 
Programına’ (SAYP) imza attı. SAYP programıyla, savunma sanayisi 
şirketleri ve üniversiteler arasında bilgi transferi sistematik hale 
getirilecek. Bu alanda hazırlanacak lisansüstü tezlerinin, şirketlerin 
Ar-Ge ihtiyaçlarına yönelik olması hedefleniyor. 

İmzalar atıldı 

Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da 
düzenlenen işbirliği protokol 
törenine, Çankaya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu, Savunma Sanayii 
Müsteşar Yardımcısı Celal Sami 
Tüfekçi, ASELSAN Genel Müdür 
Yardımcısı İsmet Atalar, HAVELSAN 
Genel Müdürü Ahmet Hamdi Atalay, 

ROKETSAN Genel Müdür Yardımcısı Dr. 
Sartuk Karasoy, BİTES Savunma Genel 
Müdürü Uğur Coşkun, ANOVA Kurucusu 
Simülasyon Direktörü Emre Öztürk, 
NUROL Makine Genel Müdür Yardımcısı 
Şenol Şahin, TUSAŞ Ortak Hizmetler Grup 
Başkanı Bekir Ata Yılmaz katıldı. Tüm 
işbirlikçi firmaların yöneticileri programla ilgili 
bilgi vererek SAYP protokolünü imzaladı. 
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Çankaya Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği öğrencileri 
Muhammed Nesib Tekin, Fatma 
Kel ve Aysun Kadıoğlu’nun 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Murat Yılmaz’ın danışmanlığı 
altında sürdürdüğü, Göbekli 
Tepe: Biçimlendirilmiş Hikâye 
Odaklı İnteraktif Sanal Gerçeklik 
Sistemi Projesi ödül aldı.

Bir yıl çalıştılar

Merkez Kampüs’te bulunan 
Sanal Gerçeklik Araştırma 
ve Geliştirme Merkezi’nde 
yaklaşık bir yıldır çalışmalarını 
sürdüren öğrencilerin 
hazırladığı proje, TÜBİTAK 
Bilim İnsanı Destekleme Daire 
Başkanlığı (BİDEB) tarafından 
yürütülen 2242-Üniversite 
Öğrencileri Yazılım Projeleri 
Yarışması finalinde Akıllı 
ve Teknolojik Çözümler 
Kategorisinde ikincilik ödülü 
almaya hak kazandı. 

Üç boyutlu gezilebilecek

Proje sayesinde kişiler Göbekli 
Tepe gezintisini üç boyutlu 
(3B) deneyimleme, kullanıcılara 
klasik rehber gezintisinin yanı 
sıra hikâye odaklı interaktif 
sanal gerçeklik deneyimi 
sunulması hedefleniyor.

Sanal gerçeklik 
teknolojilerinden yararlanılan 
bu çalışma insan-bilgisayar 
etkileşimine dayalı, kültürel 
bilgiye hızlı, kolay ve eğlenceli 
bir biçimde erişebilmek için de 
fırsat sağlıyor.

GÖBEKLI TEPE’YE 
İKİNCİLİK ÖDÜLÜ
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‘Amaç teşvik etmek’

Girişimci ve Yenilikçi Üniversite 
Endeksi ile üniversitelerde girişimcilik 
ve yenilikçilik faaliyetlerinin teşvik 
edilmesinin amaçlandığını belirten 
Bakan Özlü, “Bu çalışma, üniversitelerin 
eğitim kalitesine göre sıralandığı bir 
liste veya en başarılı üniversiteyi ortaya 
koyan bir sıralama değildir” dedi.

Çankaya Üniversitesi, vakıf 
üniversiteleri içinde ise 7. sırada yer 
aldı.

ÇANKAYA ÜNIVERSITESI, 
GIRIŞIMCI VE YENILIKÇI ÜNIVERSITE 
ENDEKSİNDE İLK 18’DE!

Çankaya Üniversitesi, Girişimci ve Yenilikçi 
Üniversite Endeksinde 2014 yılında 22, 2015 
yılında 20 olan yerini 2 sıra geliştirerek, 2016’da 
18. sıraya yükseldi. TÜBİTAK tarafından, 
üniversitelerin girişimcilik ve yenilikçilik 
performanslarına göre sıralandığı Girişimci ve 
Yenilikçi Üniversite Endeksi 2016 yılı sıralaması 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü 
tarafından TÜBİTAK’ta düzenlenen basın 
toplantısında açıklandı.
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TURGUT ÖNEN’E 
BÜYÜK VEFA

Çankaya Üniversitesinin kuruluş döneminde Hukuk Fakültesi’nin eğitime 
başlamasında büyük emeği geçen, aynı zamanda Çankaya Üniversitesi 
Mütevelli Heyet Üyesi olan Prof. Dr. Turgut Önen’e büyük bir vefa 
örneği gösterildi. Balgat Kampüs Mavi Salon’da 24 Kasım Öğretmenler 
Günü’nde “Prof. Dr. Turgut Önen’e Armağan Takdim Töreni” düzenlendi. 
Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Sıtkı Alp, Prof. Dr. 
Turgut Önen’e, “Bu armağana layık görüldüğünüz için sizi kutluyorum. 
Üniversitemize çok emeğiniz oldu” dedi. Sıtkı Alp, Önen’e plaket ve 
kendisi için hazırlanan kitabı sundu. 

Borçlar hukuku paneli düzenlendi 

Prof. Dr. Turgut Önen’e Takdim Töreni’nin ikinci 
kısmında ise Borçlar Hukuku Meseleleri ile ilgili 
bir panel düzenlendi. Çankaya Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Erzan Erzurumluoğlu ‘Hakimin 
Takdir Yetkisi’, Prof. Dr. Cemal Oğuz, ‘Ön Ödemeli 
Satış Sözleşmelerinde Yer Alan Genel İşlem Koşullarının 
Denetimi’, Maltepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden 
Prof. Dr. E. Saba Özmen, ‘Taşınmaza İlişkin Borçlandırıcı 
İşlem Uygulaması’yla ilgili konuşma gerçekleştirdi.
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‘DÜNYAYI 
TURUNCUYA 
BOYAYIN’ 
MESAJI

“Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele için 16 
Günlük Aktivizm” etkinlikleri kapsamında 
Türkiye’de farkındalık yaratmak amacıyla 
çeşitli faaliyetler düzenlendi. Birleşmiş Milletler 
öncülüğünde gerçekleştirilen etkinliklerde 
Çankaya Üniversitesi de yer aldı. Etkinlikler 
kapsamında Çankaya Üniversitesi Kadın 
Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(KADUM) tarafından 28 Kasım 2016 tarihinde 
Merkez Kampüs Konferans Salonu’nda 
“25 Kasım Dünya Kadına Yönelik Şiddetle 
Mücadele Günü” adlı söyleşi gerçekleşti. 
“Dünyayı Turuncuya Boyayın” girişimi 
çerçevesinde gerçekleştirilen etkinlikte  
Dr. Uygar Özesmi (Change.org Doğu Avrupa ve 
Türkiye Müdürü) konuşma yaptı. 

Kampanyalar hakkında bilgi verdi 

Özesmi, change.org’da kadına yönelik 
oluşturulan imza kampanyaları, bunların 
kaç kişi tarafından imzalandığı hakkında 
bilgi verdi. Keyifli söyleşinin ardından 
Özesmi, öğretim elemanlarının ve 
öğrencilerin sorularını yanıtladı. Salonun 
tıklım tıklım dolduğu etkinlikte Uygar 
Özesmi, change.org’da başlatılan ve 
amacına ulaşan diğer kampanyalarla ilgili 
de bilgilendirmede bulundu.
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HUKUK UYUŞMAZLIKLARINDA 
ARABULUCULUĞA  

İLİŞKİN GELİŞMELER
Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 22 Haziran 2012 tarihinde yürürlüğe 
giren 6325 sayılı Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu (HUAK) ile 

uygulanmaya başlanılan ‘alternatif uyuşmazlık çözümü’ arabuluculukla ilgili 
önemli bir toplantıya ev sahipliği yaptı. Balgat Kampüs Mavi Salon’da 27 

Eylül’de, “Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuğa İlişkin Güncel Gelişmeler” 
isimli bir panel düzenlendi. Panelin oturum başkanlığını Çankaya Üniversitesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Uğur Öner yürüttü.

Farklı açılardan değerlendirildi

Panelde Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri 
Genel Müdürlüğü Arabuluculuk Daire 
Başkanı Hakan Öztatar, “Arabuluculukta 
Güncel Gelişmeler”, Prof. Dr. Uğur Öner 
“Çatışma Çözümü ve Arabuluculuk”, 
Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nesibe 
Kurt Konca “Arabuluculuğa Elverişli 
Alanlar”, Hacettepe Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nden Uzman Alper 
Bulur “Arabuluculuğa Eşitlik ve 
Adalet”, Çankaya Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
G. Çağlar Çopuroğlu “İş Hukukunda 
Arabuluculuk” konularına değindi. 

AİHM İçtihatları Çerçevesinde 
Mülkiyet Hakkı

Hukuk Araştırma Danışma ve Uygulama 
Merkezi, aynı zamanda 15 Aralık’ta 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
İçtihatları Çerçevesinde Mülkiyet 
Hakkı isimli bir etkinlik gerçekleştirdi. 
Etkinlikte, Dışişleri Bakanlığı Emekli 
Hukuk Müşaviri Münci Özmen 
bilgilendirme yaptı. 
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8. ÖRGÜT KURAMI
SEMPOZYUMU

2010 yılından bu yana Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinde düzenlenen 
‘Örgüt Kuramı Sempozyumu’ 2-3 Şubat 2017 tarihleri arasında Çankaya 
Üniversitesinde gerçekleştirildi.

Çankaya Üniversitesi İşletme 
Bölümü’nün ev sahipliğinde 
düzenlenen 8. Örgüt Kuramı 
Sempozyumu’nun açılış 
konuşmasını İşletme Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aleaddin 
Tileylioğlu, Çankaya Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Kenan Taş, Türkiye Bilimler 
Akademisi (TÜBA) Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Cevdet Acar 
yaptı. Sempozyum Düzenleme 
Kurulu adına konuşma yapan 
Doç. Dr. R. Arzu Kalemci ise 
sempozyum ile ilgili bilgi verdi. 
Etkinliğe Türkiye’nin çeşitli 
üniversitelerinden 100’ü aşkın 
akademisyen katıldı. 

Araştırmalar geliştirilecek
Örgüt Kuramı Sempozyumu, 
örgüt kuramı alanında kavramsal, 
yöntemsel ve görgül sorunlar 
hakkında bilgi paylaşımını 
artırmak, Türkiye’deki yönetimsel 
ve örgütsel sorunları, farklı 

kuramsal ve yöntemsel bakış 
açılarıyla inceleyen araştırmaların 
geliştirilmesine katkıda bulunmak 
amacıyla gerçekleştiriliyor. 

İki gün, 4 oturum
Sempozyum, iki gün boyunca 4 
oturum şeklinde gerçekleşti. Her 
oturumda 2 tartışmacı sunum 
yaptı, 2 bildiri sunuldu. Her bir 
oturum bir buçuk saat sürdü. 
Etkinlik, 3 Şubat saat 13.00’te 
kapanış konuşmaları ile son 
buldu.
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Haydi spora 
Hemen hemen bütün spor dallarında 
hizmet verecek spor merkezi, öğrencilerin 
ders öncesi ve sonrası keyifle vakit 
geçirecekleri yeni bir sosyal ortam olacak. 
Vitamin barın da bulunduğu spor merkezi, 
hafta içi 09.00-21.00, hafta sonu 09.00-
18.00 saatleri arasında hizmet veriyor.

Herkes spor yapabilecek
Spor merkezinde voleybol, basketbol, 
tenis, badminton sporları için çok amaçlı 

kapalı salon, fitness, squash, masa 
tenisi, satranç salonu bulunuyor. Kapalı 
tek pota basketbol sahasının yer aldığı 
spor merkezinde, açık basketbol ve 
voleybol sahası da yer alıyor. Açık yürüyüş 
parkurunun bulunduğu merkezde halı 
sahada da futbol oynanabiliyor. Kadın 
ve erkekler için 2 saunanın bulunduğu 
merkezde, pilates-step-aerobik-yoga-
cimnastik stüdyosu ile çok amaçlı stüdyo 
da hizmet veriyor.

ÇANKAYA ÜNIVERSITESI   
YENİ SPOR MERKEZİNE KAVUŞTU

20. yılında büyümesini sürdüren Çankaya Üniversitesi, yeni spor merkezine  
kavuştu. Merkez Kampüs’te hizmete açılan spor merkezinden öğrenciler,  

akademisyenler ve idari personel faydalanabiliyor.
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ÇANKAYA, 
VAKIF ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 
5. SIRADA

İspanya’nın en büyük kamu kuruluşu Consejo Superior de 
Investigaciones’in (CSIC), üniversitelerin ürettiği bilimsel ve kültürel 
bilginin, daha fazla kişiye ulaşmasında önemli bir parametre olan 
web varlığını değerlendirdiği Webometrics Ranking of World 
Universities 2017 sonuçları açıklandı. 

6 basamak yükseldi 

Türkiye’den 169 devlet ve vakıf 
üniversitesinin yer aldığı çalışmada, 
Çankaya Üniversitesi Tüm 
Üniversiteler Sıralamasında 25. oldu. 
2016 yılında 31. sırada yer alan 
Çankaya, bir yıl içinde 6 basamak 
yükselmeyi başardı. Çankaya, Vakıf 
Üniversiteleri Sıralamasında ise 5. 
sıraya yerleşti. 

Akademik web varlığı

Webometrics Ranking of World Universities 
ile üniversitelerde hayata geçirilen bilimsel, 
kültürel çalışmaların daha fazla kişiye 
aktarılması desteklenerek, akademik web 
varlığının geliştirilmesi hedefleniyor. Sıralama, 
üniversitelerin web içeriğinin hacmi (sayfa ve 
dosya sayısı), görünürlüğü ve bu yayınların 
aldığı dış bağlantılara (site atıfları) göre 
belirlenen puan neticesinde oluşturuluyor. 
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36 FARKLI ÜLKEDEN   
363 BİLİM ADAMI ÇANKAYA’DA

Çankaya Üniversitesi, 20. kuruluş 
yılı etkinlikleri kapsamında matematik 
dehalarını bir araya getirdi. Uluslararası 
‘Mühendislikte Matematiksel Yöntemler’ 
çalıştayına (MME-2017) Kuzey ve Doğu 
Amerika, Hindistan, Avrupa ve Uzak 
Doğu’yu da içeren 36 farklı ülkeden 363 
araştırmacı katıldı. Akademisyen, sanayici 
ve mühendislerden oluşan bilim adamları, 
çalıştay sayesinde öğrenciler ve genç 
araştırmacılarla bir araya geldi.

Açılış töreni gerçekleşti

Çalıştayın açılış törenine 
Çankaya Üniversitesi Mütevelli 
Heyet Başkanı Sıtkı Alp, 
Rektör Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Kenan 
Taş ile H. Selçuk Geçim katıldı. 
Çalıştayın başkanlığını Çankaya 
Üniversitesi Kenan Taş, eş 
başkanlığını Prof. Dr. J. A. 
Tenreiro Machado ve Prof. Dr. 
Yangjian Cail yaptı. 
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11. ULUSLARARASI  
IDEA 
KONFERANSI
Çankaya Üniversitesi önemli bir uluslararası 
etkinliğe imza attı. Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dili 
ve Edebiyatı ile İngilizce Dil Koordinatörlüğü’nün 
düzenlediği 11. Uluslararası IDEA Konferansı’na 
Amerika, Avusturya, İtalya, Karadağ, Polonya, 
Ürdün ve Türkiye’deki üniversitelerden toplam 
102 konuşmacı katıldı. Konuşmacılar, 36 farklı 
oturumda bildiri sundu.

Alp: İngilizce eğitimine önem veriyoruz

Merkez Kampüs Kırmızı Salon’da 
gerçekleştirilen konferans, 3 gün 
sürdü. Çankaya Üniversitesinin 20. 
kuruluş yılı kutlamaları çerçevesinde 
düzenlenen konferansın açılış törenine 
İrlanda Büyükelçisi Brendan Ward da 
katıldı. Çankaya Üniversitesi Mütevelli 
Heyet Başkanı Sıtkı Alp, Arı Okullarının 
kuruluşundan itibaren İngilizce eğitimine 
büyük önem verdiklerini dile getirerek, 
“Çankaya Üniversitesinde de eğitim 
dili Hukuk Fakültesi ve Adalet Meslek 
Yüksekokulu hariç İngilizce” dedi. 
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Mezunlarımızdan
Çankaya Üniversitesinin Erasmus Değişim Programı’na 2005 yılında 
ilk katılan öğrenci olarak İtalya’da eğitim alan Ayça Özbulut, 2006’da 
İşletme Bölümü’nden mezun oldu. İtalya’daki Universita Cattolica del 
Sacro Cuore, Uluslararası İlişkiler ve Ekonomi Bölümü’nde yüksek lisans 
yapan ve dereceyle mezun olan Özbulut, Amerika Birleşik Devletleri’nin 
Boston şehrinde ‘Birleşik Milletler Boston Derneği’nde stajını tamamladı, 
aynı şehirde United Planet isimli bir sivil toplum örgütünde PR ve Medya 
Koordinatörü olarak iş hayatına atıldı. 2008’de ABD’nin Los Angeles 
şehrine taşınarak, Micro League isimli firmada, Bilgi ve İstihbarat 
Teknolojileri departmanında, Proje Koordinatörü olarak çalışmaya devam 
eden mezunumuz, 2009’da Türkiye’ye yerleşerek, Dış Ekonomik İlişkiler 
Kurulu’nun Türk-Avrasya İş Konseyi’nde çalışmaya başladı. 2010’da 
Avrupa Birliği Projeleri’nde direktör olarak çalışarak Türk ve İtalyan 
firmalarına danışmanlık yapan Özbulut, 2014 yılından bu yana savunma ve 
havacılık sektöründe, askeri projelerde proje müdürü olarak görev yapıyor.  

Ayça Özbulut MAN ‘06

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden 2016 yılında şeref öğrencisi olarak 
mezun olan Burak Biçer, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği’nde çift 
anadal yaptı. Üniversite eğitimi sırasında arkadaşlarıyla birlikte girişimcilik 
yarışmalarına katılan mezunumuz, geliştirdikleri StationEar projesi ile 
ODTÜ’nün düzenlediği ‘Yeni Fikirler Yeni İşler’ yarışmasında 120 bin 
$ değerinde IBM Bluemix Bulut Bilişim ödülüne layık görüldü. Proje 
aynı zamanda TÜBİTAK’ın düzenlediği 2238 Üniversite Yenilikçilik ve 
Girişimcilik Yarışması’nda 1096 proje arasında 3. oldu, Sanayi Bakanlığı 
tarafından Teknogirişim Desteği aldı. Mezunumuz, Şubat 2017’den 
itibaren Turkish Aerospace Industries (TAI) şirketinde Yazılım ve Tasarım 
Mühendisi olarak görev yapıyor. 

Burak Biçer CENG ‘16, ECE ‘16

İç Mimarlık Bölümü’nden 2010 yılında mezun olan Ayşe Nihan Avcı, 
mezuniyetinin ardından 5 yıl çeşitli firmalarda çalıştı. 2014 yılında 

Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Yüksek Lisans 
Programı’na başlayan Avcı, 2016’da mezun oldu. 2017 yılından 

itibaren Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü 
Tasarım Doktora Programı’na devam eden Avcı, 2015 yılından itibaren 

ise Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü’nde 
Araştırma Görevlisi olarak çalışıyor.

Ayşe Nihan Avcı INAR ‘10 & INAR ‘16  (M.Sc.)

Siyaset Bilimi Yüksek Lisans Programı 2017 mezunlarından olan Hilmi 
Yaman, şu an Türkiye Binicilik Federasyonu Asbaşkanı, AHİD Ankaralılar 

Derneği Genel Başkanı, MKE Ankaragücü Spor Kulübü Disiplin Kurulu 
Üyesi ve HYB Petrol Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapıyor. 

Hilmi Yaman PSI ‘17 (MA)
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MAHALLEMDEN 
HİKÂYELER

Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, 
Ankara’daki lise öğrencilerine yönelik ‘Mahallemden Hikâyeler’ isimli fotoğraf 
yarışması düzenledi. Lise öğrencilerinin yaşadıkları ya da gözlemledikleri 
mahallelerdeki farklı hikâyeleri ortaya çıkarmalarını ve bunları fotoğraf sanatı 
yoluyla belgelemelerinin amaçlandığı yarışmaya 150 eser katıldı.

Ankara’nın her yerinde 

Yarışmaya siyah-beyaz ve renkli 
fotoğrafla katılan gençler, Ankara’nın 
sokaklarını, tarihi binalarını, 
Hamamönü’nü, Kale’yi yansıttı 
eserlerine. Aynı zamanda simit 
taşıyan adam,  sokakta oynayan 
çocukların fotoğrafları da dikkat 

çekti. Ankara’nın birçok semtinde çekilen 
fotoğraf kareleri, kenti birçok yönüyle 
yansıttı. 150 eserin yer aldığı yarışmada 
Özge Uçoluk birinci, Miray Sevde ikinci, 
Ener Batuhan ise üçüncü oldu.

30  /  GÜNDEM
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Kulakların pası silindi

Şenliğin ilk günü Kaybedenler 
Kulübü filminin müziklerini yapan 
Can Gox, Merkez Kampüs Çim 
Alan’ı dolduran gençleri coşturdu. 
Birbirinden güzel şarkıları Çankayalı 
gençler için seslendiren Gox 
performansıyla büyük beğeni 
topladı. Gox’un ardından DJ Levent 
Özkazanç sahne aldı. Cuma günü 
akşam ise Balgat Kampüs Kırmızı 

Salon’da Tuncay Kayış ve Golden 
Trombon konseri de büyük ilgi 
gördü. 

Zumba, capoeira ile büyülediler

Öğrenci toplulukları, şenlikte 
hünerlerini sergileme imkânı da 
buldu. Zumba, oryantal, halk 
dansları, capoeiro gösterilerinin 
yapıldığı şenlikte, amatör müzik 
grupları sahneyi boş bırakmadı.

ÇANKAYA’DA 20. YIL
GENÇLİK ŞENLİĞİ 

Kuruluşunun 20. yılını kutlayan Çankaya 
Üniversitesinde Gençlik Şenliği rüzgârı esti. 
Merkez Kampüs Çim Alan’da gerçekleşen ve iki 
gün süren 20. Yıl Gençlik Şenliğinde öğrenciler 
tüm yılın stresini attı.
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Güvenlik önlemleri

Balgat Kampüs’ten pedal çevirmeye 
başlayan grup, 30 kilometre turu, 2.5 
saat pedallayarak Merkez Kampüs’te 
tamamladı. Trafik ekiplerinin güvenlik 
tedbiri aldığı tur boyunca bisikletlilere, 
üniversitenin sağlık ekipleri, cankurtaran 
ve servis eşlik etti. Delta Bisiklet’in bisiklet 
sponsoru olduğu, Batı Ankara Bisiklet 
Grubu’nun destek verdiği turun sona 
ermesinin ardından Merkez Kampüs’te 
yiyecek-içecek ikramında bulunuldu.

‘Bisiklet kullanımı artmalı’ 

Çankaya Üniversitesi kurucusu ve 
Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, 
bisikletin hem sağlık hem ulaşım 
açısından önemine dikkat çekerek, “Aynı 
zamanda hobi olarak da güzel bir uğraş. 
Bu nedenle bisiklet kullanımı artmalı. Eğer 
bisiklet ulaşımda daha çok kullanılırsa 
hava kirliliği de azalacaktır” diye konuştu.  

‘Çevre dostu üniversite’

Bisiklet Topluluğu Danışmanı Öğr. 
Gör. Dr. Ali Özkan Çakırlar, “Bisiklete 
verdiğimiz önemi ve çevre dostu bir 
üniversite olduğumuzu göstermek 
açısından bisiklet turu yapmaya karar 
verdik. Üniversitenin ilk kurulduğu 
kampüsten yeni kampüse kadar 30 
kilometrelik, sembolik bir tur oldu. Bütün 
bileşenlerimiz, öğrencilerimiz, hocalarımız, 
akademideki daire personelimiz ve 
bisikletli dostlarımız katıldı” dedi. 

Topluluk, aynı zamanda 19-24 Nisan 2017 
tarihlerinde, LÖSEV’e bağış için stant açtı.

BALGAT KAMPÜS’TEN MERKEZ KAMPÜS’E 
PEDAL ÇEVİRDİLER 

20’nci kuruluş yıldönümünü kutlayan 
üniversitemizde, ‘20. Yıl Bisiklet Turu’ 

düzenlendi.

Çankaya Üniversitesi, 20'nci kuruluş yıl 
dönümü etkinlikleri kapsamında ’20. Yıl Bisiklet 

Turu’ gerçekleştirdi. Bisiklet Topluluğu’nun 
düzenlediği, öğrenci, mezun, akademik ve idari 

personelin katılımıyla gerçekleşen tur, Balgat 
Kampüs’te saat 10.00’da başladı. Mütevelli 

Heyet Başkanı Sıtkı Alp, Rektör Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu ve Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Kenan Taş’ın katılımıyla gerçekleşen açılışın 
ardından turun startı verildi. 
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20. YIL  
MEZUNLARINA VEDA

Çankaya Üniversitesi 2016-2017 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni 5 Temmuz 
Çarşamba günü Balgat Kampüs’te gerçekleşti.

YOLUNUZ AÇIK OLSUN

Kuruluşunun 20. yılını kutlayan Çankaya 
Üniversitesinde mezuniyet töreni 
gerçekleşti. Lisans ve lisansüstü eğitimlerini 
başarıyla tamamlayan binlerce öğrenci, yeni 
hayatlarına adım attı. Balgat Kampüs’te 
gerçekleştirilen mezuniyet töreninde 
gençleri, hocaları, aileleri ve sevdikleri yalnız 
bırakmadı.

KATILIM BÜYÜK OLDU

Törene, Çankaya Üniversitesi Müvetelli Heyet 
Başkanı Sıtkı Alp, Rektör Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Kenan Taş ile Hüseyin Selçuk Geçim, 
akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.  
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BANDO EŞLİĞİNDE KORTEJ 

Tören, ilk olarak mezun öğrencilerin 
ailelerine yönelik kokteyl ile başladı.  
Müzik dinletisi eşliğinde kokteyle 
katılan öğrenci ve aileleri, mezuniyet 
öncesi keyifli anlar yaşadı. Ardından, 
öğrenciler bando eşliğinde kortej 
yürüyüşü gerçekleştirdi. Öğrenciler 
adına İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
İşletme bölüm birincisi Barış Yenice 
konuşma yaptı.  

“ÇOK ÇALIŞMALISINIZ”

Her yıl gençlerle birlikte olmanın 
mutluluğunu yaşadığını dile getiren 
Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyet 
Başkanı Sıtkı Alp, “Özgüveniniz her 
zaman içinizde, ümitsizlik daima 
uzağınızda olsun” dedi. Öğrencilere 
“Yeni bir yaşam dönemine adım 

atıyorsunuz. Yaşam sürecinizde daima 
başarılı olmanız için çok çalışmalısınız. 
Çünkü çalışkanlık araştırmacı, yapıcı, 
üretici insan gücüne dinamizm katan 
önemli bir faktördür” diye seslendi.

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ANILDI 

Rektör Prof. Dr. Hamdi 
Mollamahmutoğlu, konuşmasına 15 
Temmuz darbe girişiminde yaşamını 
yitiren şehitler, mezunumuz şehit hakim 
Onur Alan ve vatan için can veren tüm 
şehitleri anarak başladı. Üniversitenin 
başarılarından, yapılan işbirliklerinden 
bahseden Mollamahmutoğlu, 
öğrencileri kutlayarak, “Yolunuz açık 
olsun” dedi. Konuşmaların ardından 
diplomalarını alan öğrenciler, keplerini 
havaya fırlatarak büyük sevinç yaşadı. 
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